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MISCELLANEOUS COLLECTIBLES 
 
1  Brewery and Distillery LabelsBrewery and Distillery LabelsBrewery and Distillery LabelsBrewery and Distillery Labels accumulation of about 600 labels from 

companies around the world. Mostly different. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

2  CanadaCanadaCanadaCanada 1955 Christmas Seals in progressive colour plate proofs, 
blocks and strips, very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

3 � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of WWII Ration Books #1-6 and 3 Commercial 
Gasoline Books. Some are complete books, others with partial panes. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

4  CanadaCanadaCanadaCanada Wartime Prices and Trade Board and The Ration 
Administrator, 11 Ration booklets with #1-6. Fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $30.00$30.00$30.00$30.00  

5  Christmas SealsChristmas SealsChristmas SealsChristmas Seals a group of 62 Christmas Seal sheets in two mint 
sheet file folders. Issues from Canada and the U.S.A., 1950's to 
1980's. Some duplication and some separation, but interesting 
material. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

6 � Cinderella'sCinderella'sCinderella'sCinderella's accumulation of various labels including CNE Toronto 
1923 (12 different), International Eucharist Conference Montreal 
1910 (16 different), 18 of Bileski's Pembina-Winnipeg Courier 1975 
through 1982 plus 3 miscellaneous labels. Interesting group. Inspect. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

7 �� Denmark Christmas SealsDenmark Christmas SealsDenmark Christmas SealsDenmark Christmas Seals selection of singles and full sheets from 
1933 through 1987. Fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

8  Easter SealsEaster SealsEaster SealsEaster Seals a set of progressive essays for the 1956 issue of Canada 
in blocks of four. Very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

9 � Exhibition LabelsExhibition LabelsExhibition LabelsExhibition Labels with 37 from the 1937 CNE in Toronto and 18 from 
the 1939 World's Fair in New York, very fine mint, the CNE w/o gum. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

10  Paper EphemeraPaper EphemeraPaper EphemeraPaper Ephemera over 100 pieces of interesting material 1870-1950's. 
Inspect. 0000 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

11  Paper EphemeraPaper EphemeraPaper EphemeraPaper Ephemera carton with four posters depicting Calgary circa 1910 
(reprints), 70+ Coca Cola and Baseball post cards, 55 comic books, 
plus a bunch of other stuff. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

12  Philatelic LabelsPhilatelic LabelsPhilatelic LabelsPhilatelic Labels produced for the City of Calgary Centennial 1994. 
Two sets of 10 each with different labels on a sheet describing the 
history depicted on each label. Lables denominated in value of $1 
each, total "face value" $100. Interesting group. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $30.00$30.00$30.00$30.00  

13  Phone CardsPhone CardsPhone CardsPhone Cards a group of nine phone cards, five depicting stamps, four 
depicting coins. Original cost over $100.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

14  Sports CardsSports CardsSports CardsSports Cards two cartons of sports cards.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

15  Toronto Letter Carriers Greeting CardsToronto Letter Carriers Greeting CardsToronto Letter Carriers Greeting CardsToronto Letter Carriers Greeting Cards complete set of the Bailey 
reproductions, 1949-1956 and signed by Bailey. Very fine, interesting 
group. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00 

WORLDWIDE COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
16 �� AustriaAustriaAustriaAustria dealer's all mint stock of issues housed in 102 sales cards 

from #338/1702, B166/B347, C50/C63, J2/J259, N64-67. Loaded 
with sets all priced and ready to sell. Fine-very fine mint, never hinged. 
............................................................................................... $1,116.75$1,116.75$1,116.75$1,116.75  

17 �� Burundi/RBurundi/RBurundi/RBurundi/Rwandawandawandawanda collection of mint and used (mostly) sets and 
souvenir sheets on Minkus album pages with album. Issues from the 
1970's and 1980's all very fine. Hundreds. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

18 �� ChinaChinaChinaChina dealer's all mint stock of issues from PRC and Taiwan in 102 
sales cards and filled with sets and singles. Very fine mint, never 
hinged. Inspect.  
............................................................................................... $311.50$311.50$311.50$311.50  

19 �� ChinaChinaChinaChina accumulation of 355 different souvenir sheets, appear to be 
unlisted in Scott catalogue, very fine mint, never hinged.  
Est. RealiEst. RealiEst. RealiEst. Realizationzationzationzation ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

20 � ChinaChinaChinaChina dealer's stock selection of 400+ First Day Covers from the 
1990's. Very fine, cacheted and unaddressed, housed in plastic 
sleeves. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

21 � ChinaChinaChinaChina dealer's stock selection of a few hundred First Day Covers from 
the 1990's. Very fine, cacheted and unaddressed, housed in plastic 
sleeves. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

 
22 �� ChinaChinaChinaChina a mint and used (mostly) collection assembled on album leaves 

and stock pages. Contains over 1,000 stamps from the Chinese Junk 
issue onward and much useful to be found. Fine-very fine. Inspect. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

23 � DenmarkDenmarkDenmarkDenmark accumulation of likely 400+ First Day Covers from the 
1960's top the 1980's. Very fine, cacheted and mostly unaddressed, 
housed in plastic sleeves. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

24 � EuropeEuropeEuropeEurope a group of 77 mostly European Union related covers issued 
1970's - 2000, brightly cacheted and unaddressed. Generally Council 
of Europe with many French Official frankings. Very fine and nice group 
with a high original cost. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

25 �� FranceFranceFranceFrance selection of 184 stamps with singles and sets. Note useful Art 
stamps, Andorra, etc. Very fine mint, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

26 �� FranFranFranFrance and Coloniesce and Coloniesce and Coloniesce and Colonies dealer's all mint stock of issues between 
#219/2725, #B115/B690, C37/C49 plus other back-of-the-book 
issues plus Colonies housed in 102 sales cards filling three red sales 
boxes. Fine-very fine mint, never hinged. Priced and ready to sell. 
Inspect.  
..............................................................................................  $2,478.10$2,478.10$2,478.10$2,478.10  

27 �� French Southern And Antarctic TerritoryFrench Southern And Antarctic TerritoryFrench Southern And Antarctic TerritoryFrench Southern And Antarctic Territory collection of mint issues with 
sets and singles running from #1/115 assembled on album leaves. 
Better like #1, 2-7, 29, etc. Very fine, and mostly never hinged.  
..............................................................................................  $168.00$168.00$168.00$168.00  

28 �� German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic dealer's all mint stock of issues between 
#72/285, #10N43/10N47, housed in 102 sales cards filling a red 
sales box. Fine-very fine mint, never hinged. Loaded with sets all 
priced and ready to sell.  
..............................................................................................  $2,604.50$2,604.50$2,604.50$2,604.50  

29 �� German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic dealer's all mint stock of issues between 
#286/569, housed in 102 sales cards filling a red sales box. Fine-very 
fine mint, never hinged. Loaded with sets all priced and ready to sell.  
..............................................................................................  $1,562.50$1,562.50$1,562.50$1,562.50  

30 �� German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic dealer's all mint stock of issues between 
#568/851, housed in 102 sales cards filling a red sales box. Fine-very 
fine mint, never hinged. Loaded with sets all priced and ready to sell.  
..............................................................................................  $1,428.99$1,428.99$1,428.99$1,428.99  

31 �� German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic dealer's all mint stock of issues between 
#1725/2322, housed in 102 sales cards filling a red sales box. Fine-
very fine mint, never hinged. Loaded with sets all priced and ready to 
sell.  
..............................................................................................  $1,290.50$1,290.50$1,290.50$1,290.50  

32 �� German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic dealer's all mint stock of issues between 
#850/1247, housed in 102 sales cards filling a red sales box. Fine-
very fine mint, never hinged. Loaded with sets all priced and ready to 
sell.  
..............................................................................................  $1,210.50$1,210.50$1,210.50$1,210.50  

33 �� German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic dealer's all mint stock of issues between 
#2729/2852, #B22/B204, C5/C16, housed in 102 sales cards filling 
a red sales box. Fine-very fine mint, never hinged. Loaded with sets all 
priced and ready to sell.  
..............................................................................................  $1,034.00$1,034.00$1,034.00$1,034.00  

34 �� German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic dealer's all mint stock of issues between 
#2301/2724, housed in 102 sales cards filling a red sales box. Fine-
very fine mint, never hinged. Loaded with sets all priced and ready to 
sell.  
..............................................................................................  $1,032.50$1,032.50$1,032.50$1,032.50  

35 �� German Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic RepublicGerman Democratic Republic dealer's all mint stock of issues between 
#1248/1725, housed in 102 sales cards filling a red sales box. Fine-
very fine mint, never hinged. Loaded with sets all priced and ready to 
sell.  
..............................................................................................  $961.00$961.00$961.00$961.00  

36 �� GermanyGermanyGermanyGermany dealer's all mint stock of issues between #65C/2195, 
#B7/B395, C5/C19, plus other back-of-the-books issues housed in 
102 sales cards filling two red sales boxes. Fine-very fine mint, never 
hinged. Priced and ready to sell.  
..............................................................................................  $3,510.40$3,510.40$3,510.40$3,510.40  

37 �� GermanyGermanyGermanyGermany dealer's all mint stock of issues from Berlin between 
#9N142/9N515, #9NB14/9NB186 housed in 102 sales cards filling 
three red sales boxes. Fine-very fine mint, never hinged. Loaded with 
sets all priced and ready to sell.  
..............................................................................................  $2,842.20$2,842.20$2,842.20$2,842.20  

38 �� GreeceGreeceGreeceGreece dealer's all mint stock of issues between #359/1748, 
#C23/C60, plus other back-of-the-book issues housed in 102 sales 
cards filling a red sales box. Fine-very fine mint, never hinged. Loaded 
with sets all priced and ready to sell.  
..............................................................................................  $1,190.00$1,190.00$1,190.00$1,190.00  

39 � HawaiiHawaiiHawaiiHawaii collection of 24 mint issues 1864-1894 assembled on a stock 
card. Includes #32, 34, 36, 41 (2), and other useful. Few scattered 
faults but mainly fine-very fine mint, no gum. (pho(pho(pho(photo)to)to)to) 
..............................................................................................  $748.00$748.00$748.00$748.00  
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40 � HawaiiHawaiiHawaiiHawaii all mint selection on stock card between #53/82. Useful range 

of 1893 overprints including #67, 70, 71, etc. Fine-very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $222.25$222.25$222.25$222.25  

41 �� IcelandIcelandIcelandIceland dealer's all mint stock of issues between #152/778, B7/B24, 
plus other back-of-the-book issues housed in 102 sales cards filling a 
red sales box. Fine-very fine mint, never hinged. Loaded with sets all 
priced and ready to sell.  
............................................................................................... $869.00$869.00$869.00$869.00  

42 �� IsraelIsraelIsraelIsrael dealer's all mint stock of issues between #1a/1414, #C3/C47 
housed in 102 sales cards filling two red sales boxes. Fine-very fine 
mint, never hinged. Loaded with sets, with and w/o tabs, all priced 
and ready to sell.  
............................................................................................... $2,009.60$2,009.60$2,009.60$2,009.60  

43 � IsraelIsraelIsraelIsrael accumulation of 400+ First Day Covers from the 1950's to 
1980's with and w/o tabs, cacheted and unaddressed. Very fine and 
worth a look. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

44 � IsraelIsraelIsraelIsrael accumulation of likely a hundred or so First Day Covers from the 
1950's to 1970's with and w/o tabs, cacheted and unaddressed. Very 
fine and worth a look. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

45 �� Italian ColoniesItalian ColoniesItalian ColoniesItalian Colonies a mint and used selection of issues housed in a stock 
book. Quite an eclectic mix with plenty of useful to be found like 
Aegean Islands - Rhodes mint #15-18, 23, Eritrea #47-50 to name a 
few. Generally fine-very fine and a close review will not be 
disappointed. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

46 � KoreaKoreaKoreaKorea accumulation of 99 different souvenir sheets issued 1962-
1975. Plenty of useful like #663a. Very fine mint, lightly hinged, some 
never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

47 �� MonacoMonacoMonacoMonaco a mainly mint selection of singles, sets, souvenir sheets, 
booklets, etc. of issues from the 1970's throught the 1990's 
assembled in a stock book. Routinely very fine. Inspect.  
............................................................................................... $2,630.00$2,630.00$2,630.00$2,630.00  

48 �� NorwayNorwayNorwayNorway dealer's all mint stock of issues between #79/1090, 
#B36/B67, #O3/O110 housed in 102 sales cards. Fine-very fine mint, 
never hinged. Loaded with sets all priced and ready to sell.  
............................................................................................... $1,728.50$1,728.50$1,728.50$1,728.50  

49 �� SingaporeSingaporeSingaporeSingapore a mint and used (mostly mint) accumulation. Includes 
better like mint Singapore #68, 69, useful Japan, British 
Commonwealth souvenir sheets, United States 1988 souvenir 
collection, about $28 face in recent issues, etc. Worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

50 �� SpainSpainSpainSpain dealer's all mint stock of issues between #757/2653 plus a 
handful of Colonies housed in 102 sales cards filling two red sales 
boxes. Fine-very fine mint, never hinged. Loaded with sets all priced 
and ready to sell.  
............................................................................................... $1,486.50$1,486.50$1,486.50$1,486.50  

51 � SpainSpainSpainSpain all mint assortment of issues 1983-1992 housed in a 16 page 
stock book. Looks like sets and singles throughout and routinely very 
fine, lightly hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

52 ��
� 

United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations Offices In Geneva. Clean stock of mostly mint up to 
about 2005 with souvenir sheets, booklets, complete sets, FDC's, etc. 
with good coverage. Very fine.  
............................................................................................... $4,250.00$4,250.00$4,250.00$4,250.00  

53 ��
� 

United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations Offices In New York. Clean stock of mostly mint up to 
about 2005 with souvenir sheets, booklets, complete sets, FDC's, etc. 
with good coverage. Very fine  
............................................................................................... $2,380.00$2,380.00$2,380.00$2,380.00  

54 ��
� 

United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations Office In Vienna selection plus Kosovo. Includes 
souvenir sheets, booklets, FDC's, complete sets, etc. Mostly mint 
withsome duplication but a great variety of material. Very fine. Inspect. 
............................................................................................... $1,061.50$1,061.50$1,061.50$1,061.50  

55 ��
� 

United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations Flag issues in complete sheets, FDC's, blocks of four 
different, and singles. Mostly mint and probably all values represented 
with some duplication. Very fine. Inspect.  
............................................................................................... $825.00$825.00$825.00$825.00  

56 �� United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations all mint new issue distribution from the 1980's and 
1990's. From all Offices and includes Flag sheets and other useful. 
High face count and original cost. Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

57 �� United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations all mint collection of issues housed in four volumes. 
Mainly issues from the 1980's and 1990's from all Offices with sets, 
Flag sheets, souvenir cards, etc. Very fine mint, never hinged. Inspect.  
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

58 �� United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations a collection of issues from #1 onward. Looks complete 
through #275 (including #38) followed by Offices in Geneva and 
Vienna, souvenir sheets, etc. Very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

59 �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States accumulation of modern issues in singles, blocks, 
sheets, and souvenir sheets. Very fine mint, never hinged. Face value 
$730.73  
EEEEsssstttt....    RRRReeeeaaaalllliiiizzzzaaaattttiiiioooonnnn ..................................................................... $$$$555500000000....00000000  

 
60 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States accumulation of 875 post cards, early to modern. 

Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

61 �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States all mint selection of issues from the 1930's onward 
housed in a stock book. Plenty of useful early never hinged or lightly 
hinged with better like #731, the Centur Of Progress imperforate sheet 
of 25. Routinely fine-very fine. Face value $80+, cv. $330+. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

62 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States collection of picture post cards depicting TRAINS housed 
in three volumes. Great variety of this popular topic. Fine-very fine. 
Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

63 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States accumulation of about 600 postal cards and postal 
envelopes from the 1930's onward, both mint and used. Note FDC's, 
etc. Interesting lot. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

64 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States accumulation of 200+ First Day Covers from the 1950's 
to 1990's with duplication in the Elvis Presley issue with Nashville FD 
cancel. Also includes a handful of United Nations FDC's with Flag's, 
etc. Very fine, cacheted and unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

65 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States attractive selection of 110 Commemorative covers each 
with a colour photo inserted in a "die cut" to form the cachet. Wide 
variety of events with each cover bearing a cancellation of the event 
city.  Interesting group, very fine, addressed. First we have seen like 
this, must be seen to be appreciated.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

66 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States accumulation of 32 used and unused picture post cards 
1905-1950's all with pictures of Alligators. Interesting selection, fine-
very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

67 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States accumulation of over 100 used blocks of four or 
souvenir sheets. Much of use including Famous Americans to 10¢, 
Space, etc. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

68 �� VaticanVaticanVaticanVatican dealer's all mint stock of issues between #72/1195, 
#C6/C62, #E3/E10, #J13/J24 housed in 102 sales cards filling two 
red sales boxes. Fine-very fine mint, never hinged. Loaded with sets all 
priced and ready to sell.  
..............................................................................................  $1,208.00$1,208.00$1,208.00$1,208.00  

69 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a miscellaneous accumulation of used issues from early to 
modern housed on likely a hundred or more stamp exchange sheets. 
Although the sheets have been "retired" there is still plenty of useful 
material to be found as the catalogue value attests. Fine-very fine and 
the cataloguing was done years ago so is likely substantially higher 
today. Inspect.  
..............................................................................................  $4,120.75$4,120.75$4,120.75$4,120.75  

70 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a miscellaneous accumulation of used issues from early to 
modern housed on likely a hundred stamp exchange sheets. Although 
the sheets have been "retired" there is still plenty of useful material to 
be found as the catalogue value attests. Fine-very fine and the 
cataloguing was done years ago so is likely substantially higher today. 
Inspect.  
..............................................................................................  $3,242.97$3,242.97$3,242.97$3,242.97  

71 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a miscellaneous accumulation of used issues from early to 
modern housed on likely a hundred stamp exchange sheets. Although 
the sheets have been "retired" there is still plenty of useful material to 
be found as the catalogue value attests. Fine-very fine and the 
cataloguing was done years ago so is likely substantially higher today. 
Inspect.  
..............................................................................................  $3,240.50$3,240.50$3,240.50$3,240.50  

72 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a miscellaneous accumulation of used issues from early to 
modern housed on likely a hundred stamp exchange sheets. Although 
the sheets have been "retired" there is still plenty of useful material to 
be found as the catalogue value attests. Fine-very fine and the 
cataloguing was done years ago so is likely substantially higher today. 
Inspect.  
..............................................................................................  $3,134.85$3,134.85$3,134.85$3,134.85  

73 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of "T-Z" countries housed in 102 
sales cards filling two red sales boxes with Tuvalu ($362), Uganda 
($73), Ukraine ($23), Uruguay ($27), Vanatu ($83), Venezuela ($258), 
Viet Nam ($139) North Viet Nam ($627), VirginIslands ($344), Yemen 
($71), Yugoslavia ($939), Zambia ($52), Zanzibar ($28), and 
Zimbabwe ($18). Loaded with sets all priced and ready to sell. Fine-
very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $3,048.00$3,048.00$3,048.00$3,048.00  

74 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of "N-P" countries housed in 102 
sales cards filling two red sales boxes with Niue ($367), Norfolk 
($746), Nyasaland ($17), Oman ($12), Pakistan ($276), PNG ($860), 
Paraguay ($24), Penrhyn ($127), Peru ($85), and Philippines ($163). 
Loaded with sets all priced and ready to sell. Fine-very fine mint, never 
hinged.  
..............................................................................................  $2,742.90$2,742.90$2,742.90$2,742.90     

Avoid Disappointment By RememberingAvoid Disappointment By RememberingAvoid Disappointment By RememberingAvoid Disappointment By Remembering    
 To Mail Your Bid Sheet Early! To Mail Your Bid Sheet Early! To Mail Your Bid Sheet Early! To Mail Your Bid Sheet Early!    
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75 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of "S" countries housed in 102 sales 

cards filling two red sales boxes with St. Lucia ($429), St. Pierre and 
Miquelon ($146), St. Thomas and Prince ($31), St. Vincent ($1,258), 
Salvadore ($61) and Samoa ($501). Loaded with sets all priced and 
ready to sell. Fine-very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $2,427.00$2,427.00$2,427.00$2,427.00  

76 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of "S" countries housed in 102 sales 
cards filling two red sales boxes with South-West Africa ($151), Sri 
Lanka ($43), Sudan ($73), Suriname ($335), Swaziland ($151), 
Sweden ($495), and Switzerland ($1190). Loaded with sets all priced 
and ready to sell. Fine-very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $2,288.80$2,288.80$2,288.80$2,288.80  

77 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of "P-R" countries housed in 102 
sales cards filling two red sales boxes with Pitcairn ($677), Poland 
($592), Portugal and Colonies ($283), Rhodesia ($66), Romania 
($184), and Russia ($411). Loaded with sets all priced and ready to 
sell. Fine-very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $2,221.10$2,221.10$2,221.10$2,221.10  

78 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of "S-T" countries housed in 102 
sales cards filling two red sales boxes with Syria ($184), Tanganyika 
($19), Tanzania ($192), Thailand ($10), Timor ($13), Togo ($119), 
Tokelau ($134), Trinidad and Tobago ($266), Tristan ($416), Tunisia 
($102), Turkey ($341), and Turks and Caicos ($226). Loaded with sets 
all priced and ready to sell. Fine-very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $2,040.42$2,040.42$2,040.42$2,040.42  

79 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of "R-S" countries housed in 102 
sales cards filling two red sales boxes with Russia ($345), Rwanda 
($41), Saar ($33), St. Helena ($613), St. Kitts ($112), St. Christopher, 
Nevis, Anguilla ($395), and St. Lucia ($483). Loaded with sets all 
priced and ready to sell. Fine-very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $2,023.32$2,023.32$2,023.32$2,023.32  

80 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of "S" countries housed in 102 sales 
cards filling two red sales boxes with San Marino ($173), Saudi Arabia 
($20), Senegal ($14), Seychelles ($213), Sierra Leone ($123), 
Slovenia ($40), Soloman Islands ($462), Somalia ($18), South Africa 
and Homelands ($702), South Aribia ($24), Southern Rhodesia ($32), 
and South Georgia ($110). Loaded with sets all priced and ready to 
sell. Fine-very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $1,957.40$1,957.40$1,957.40$1,957.40  

81 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of "M" countries housed in 102 sales 
cards filling two red sales boxes with Malawi ($147), Malaya/Malaysia 
($27), Maldives ($302), Mali ($11), Marshall Islands ($39), 
Martinique ($20), Mauritania ($16), Mauritius ($354), Mexico ($686), 
Monaco ($1560, and Mongolia ($23). Loaded with sets all priced and 
ready to sell. Fine-very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $1,786.10$1,786.10$1,786.10$1,786.10  

82 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of "C" countries housed in 102 sales 
cards with Costa Rica ($263), Crete ($432), Croatia ($149), Cyprus 
($723). Loaded with sets all priced and ready to sell. Fine-very fine 
mint, never hinged.  
............................................................................................... $1,756.50$1,756.50$1,756.50$1,756.50  

83 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a dealer's miscellaneous mint and used stock housed in a 
counter sales book. Includes strong run of German #824-39, Egypt 
#J7 forgery, useful New Zealand semi-postal souvenir sheets, Canada 
booklets, a very fine used Netherlands #2, and more. Worth a look.  
............................................................................................... $1,430.00$1,430.00$1,430.00$1,430.00  

84 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of "F" countries housed in 102 sales 
cards with Faroe Islands ($111), Fiji ($522), and Finland ($733). 
Loaded with sets all priced and ready to sell. Fine-very fine mint, never 
hinged.  
............................................................................................... $1,367.80$1,367.80$1,367.80$1,367.80  

85 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of "N" countries housed in 102 sales 
cards with Netherlands ($581), Netherlands Colonies ($136), Nevis 
($276), New Caledonia ($16), New Guinea ($48), and New Hebrides 
($278). Loaded with sets all priced and ready to sell. Fine-very fine 
mint, never hinged.  
............................................................................................... $1,339.70$1,339.70$1,339.70$1,339.70  

86 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of "N" countries housed in 102 sales 
cards with New Zealand ($713), Nicaragua ($133), Niger ($35), and 
Nigeria ($375). Loaded with sets all priced and ready to sell. Fine-very 
fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $1,257.30$1,257.30$1,257.30$1,257.30  

87 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of "A" countries housed in 102 sales 
cards with Argentina ($183), Armenia ($7), Aruba ($3), Ascension 
($390), and Australia ($653). Loaded with sets all priced and ready to 
sell. Fine-very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $1,236.95$1,236.95$1,236.95$1,236.95  

88 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of "D-F" countries housed in 102 
sales cards with Dominican Republic ($83), Dubai ($26), Ecuador 
($41), Egypt ($201), Estonia ($31), Ethiopia ($128), Falkland Islands 
($482)and Faroe Islands ($175). Loaded with sets all priced and ready 
to sell. Fine-very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $1,175.50$1,175.50$1,175.50$1,175.50   
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89 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of "A" countries housed in 102 sales 

cards with Angola ($27), Anguilla ($429), Antigua ($527), and 
Argentina ($184). Loaded with sets all priced and ready to sell. Fine-
very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,168.60$1,168.60$1,168.60$1,168.60  

90 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of "G" countries housed in 102 sales 
cards with Greenland ($622), and Grenada ($530). Loaded with sets 
all priced and ready to sell. Fine-very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,152.00$1,152.00$1,152.00$1,152.00  

91 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of "M" countries housed in 102 sales 
cards with Montserrat ($669), Morocco ($18), 
Mozambique/Mozambique Company ($60), Nambia ($4), Nauru 
($303) and Nepal ($60). Loaded with sets all priced and ready to sell. 
Fine-very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,114.$1,114.$1,114.$1,114.85858585  

92 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of "C-D" countries housed in 102 
sales cards with Czechoslovakia ($71), Dahomey ($15), Denmark 
($439), Djibouti ($54), and Domenica ($534). Loaded with sets all 
priced and ready to sell. Fine-very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,113.50$1,113.50$1,113.50$1,113.50  

93 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of "L-M" countries housed in 102 
sales cards with Latvia ($36), Lesotho ($164), Liberia ($54), Libya 
($29), Liechtenstein ($269), Lithuania ($34), Luxembourg ($461), 
Macedonia ($37), and Madagascar ($19). Loaded with sets all priced 
and ready to sell. Fine-very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,110.05$1,110.05$1,110.05$1,110.05  

94 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of "G" countries housed in 102 sales 
cards with Ghana ($335), Great Britain Offices and Regionals ($292), 
Guadeloupe ($21), Guatemala ($12), Guinea/Guinea-Bisseau ($151), 
and Guyana ($277). Loaded with sets all priced and ready to sell. Fine-
very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,089.90$1,089.90$1,089.90$1,089.90  

95 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of "H to I" countries housed in 102 
sales cards with Haiti ($46), Honduras ($64), Hong Kong ($33), 
Hungary ($167), Ifni ($34), India ($193), Indonesia ($38), Iran ($241), 
Italy ($376), and Ivory Coast ($15). Loaded with sets all priced and 
ready to sell. Fine-very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,0$1,0$1,0$1,086.3586.3586.3586.35  

96 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of "C" countries housed in 102 sales 
cards with Christmas Island ($308), Cocos ($185), Columbia ($165), 
Comoro ($9), Congo ($82), Cook Islands ($298). Loaded with sets all 
priced and ready to sell. Fine-very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,049.10$1,049.10$1,049.10$1,049.10  

97 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of "B" countries housed in 102 sales 
cards with Bhutan ($44), Bolivia ($46), Bosnia ($11), Botswana ($60), 
Brazil ($424), BAT ($198), British Guiana ($11), British Honduras 
($78), BIOT ($99), and Brunei ($20). Loaded with sets all priced and 
ready to sell. Fine-very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $992.70$992.70$992.70$992.70  

98 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of "B-C" countries housed in 102 
sales cards with Bulgaris ($426), Burkina Faso ($34), Burma ($13), 
Burundi ($33), Cambodia ($28), Cameroun ($34), Cape Verde ($12), 
Cayman ($225), Central Africa ($36), Chad ($25), Chile ($21). Loaded 
with sets all priced and ready to sell. Fine-very fine mint, never hinged. 
..............................................................................................  $979.80$979.80$979.80$979.80  

99 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of "B" countries housed in 102 sales 
cards with Basutoland/Bechuanaland ($20), Belarus ($2), Belgian 
Congo ($16), Belgium ($840), Belize ($67), and Benin ($5). Loaded 
with sets all priced and ready to sell. Fine-very fine mint, never hinged. 
..............................................................................................  $96$96$96$963.303.303.303.30  

100 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of "J-L" countries housed in 102 
sales cards with Jamaica ($123), Japan ($57), Jordan ($36), 
Kenya/KUT ($73), Kiribati ($92), Korea ($44), and Kuwait ($63). 
Loaded with sets all priced and ready to sell. Fine-very fine mint, never 
hinged.  
..............................................................................................  $870.70$870.70$870.70$870.70  

101 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a collection of Europa issues housed in five stock books. 
Includes complete sets and souvenir sheets with hundreds in total. 
Includes the good earlier issues through to about 1995. A close 
inspection will not be disappointed as this is very fine throughout, all 
mint never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

102 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide selection of a few hundred covers from 1930's onward with 
advertising, registered, commercial mail, etc. with a variety of 
countries, all in plastic sleeves, priced and ready to sell. Fine-very fine. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

103 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 600 post cards with Animals (100) and 
Greeting types. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

104 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of over 175 BREWERY & BEER post cards. 
Mostly from Germany, Canada, and the U.S.A.. Fine-very fine clean 
group.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  
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105 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide interesting accumulation filling a carton. Includes useful 

United States Bicentennial collection with sheets, souvenir sheets and 
covers, Israel in album and loose in glassines, assortment of Germany, 
Great Britain Post Office "training" stamps, plus a host of other useful 
and interesting material. Worth the time for a good review.  
Est. RealEst. RealEst. RealEst. Realizationizationizationization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

106 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 400 post cards. Includes "real photo," etc. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

107 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 800 post cards, mostly Canada and United 
States chromes. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

108 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used collection of design errors from around the 
world housed in a Godden album. Many better to be found like 
Newfoundland #92A mint never hinged. Assembled like an exhibit this 
is a really interesting lot. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizatiEst. RealizatiEst. RealizatiEst. Realizationononon ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

109 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of issues with sets and singles housed in 
hundreds of glassine envelopes. Note Hungary, Liberia (cv years ago 
at $238), and a host of other countries with a wide range of topicals. 
Worth a review. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.$150.$150.$150.00000000  

110 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of over 1,000 post cards from early 1900's to 
modern. Interesting earlier from Caribbean, Cuba, etc. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

111 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of over 100 post cards with the theme 
"Champagne," 1900 to modern though mostly earlier and from France 
but some U.S.A.  Nice clean group, fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

112 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used topical collection housed in five volumes. 
Plenty of useful material with sets and souvenir sheets. One volume 
each of Birds, Butterflies, Paintings, Trains, and Zeppelins. There's 
hundreds of stamps here and routinely fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

113 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide box full of mint and used stamps in glassines, a small 
counter sales book, etc. Spotted better mint items. Worth a close look, 
there's thousands of stamps. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

114 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide selection of a few hundred covers from 1910's onward with 
a few First Days and a large, useful group of Censored. Good variety of 
countries, all in plastic sleeves, priced and ready to sell. Fine-very fine. 
Inspect. 0000 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

115 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of topical post cards with Bullfighting (40), 
Dogs (81), Flowers (95), Postage Stamps (80), and Sculptures (40). 
Runs from early to modern and there a lot of useful material to be 
found. Mostly fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

116 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 178 different modern era souvenir sheets 
from "A to W" countries with values to $10 each. Includes British 
Commonwealth, Cuba, French Community, Mozambique, etc. Very fine 
and retail is about $500.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

117 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of topical post cards with Babies and 
Children (57), Shipping (67 real photo cards, somewhat cut down), 
and Souvenir Folders (53). Runs from early to modern and there a lot 
of useful material to be found. Mostly fine-very fine. Inspect. 0000 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

118 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection of 1963 Red Cross 100th Anniversary issues 
from "I to V" countries housed in mounts and assembled on Minkus 
album pages with 252 stamps and 14 souvenir sheets, very fine mint 
and all appear to be never hinged. Looks complete from Iceland to 
Venezula.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

119 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide selection of a few hundred covers from 1940's onward. 
Good variety of countries, all in plastic sleeves, priced and ready to 
sell. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

120 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide acumulation of various Post Office issued annual 
collections or souvenir packs. Includes Faroe Islands year packs 1977-
1982, Channel Islands 18 stamp packs plus five covers, New Zealand 
annual collections for 1984-85, and Vatican 1999 annual collection. 
Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizatEst. RealizatEst. RealizatEst. Realizationionionion ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

121 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide selection of a few hundred covers from 1940's onward. 
Good variety of countries, all in plastic sleeves, priced and ready to 
sell. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

122 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide selection of a few hundred covers from 1940's onward with 
First Days, Events, commercial mail, etc. Good variety of countries, all 
in plastic sleeves, priced and ready to sell. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

123 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 350 covers, mostly Canada FDC's and 
United States FDC's, FFC's, Military, etc. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

 
124 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide selection of a few hundred covers from 1940's onward with 

First Days, Events, etc. Good variety of countries, all in plastic sleeves, 
priced and ready to sell. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

125 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide interesting accumulation of stamps and covers. Includes 2 
volume mint collection of Lighthouses, various covers, stamps and 
souvenir sheets. Mostly fine-very fine with much never hinged 
material. Inspection will not be disappointed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

126 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of likely a hundred or so covers, includes 
First Days, commercial mail with good variety and worth a close look. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.$100.$100.$100.00000000  

127 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide interesting selection of covers written up on album pages 
and housed in a pair of Lighthouse albums. Wide range of material 
including registered, postage due, Canada Railway and Steamship 
View cards, and much more. Worth the time for a good look. The 
albums alone worth the estimate. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

128 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of over 400 post cards mainly with an "Art" 
theme. Runs from early to modern and much of use to be found, fine-
very fine. Inspect.  
Est. ReaEst. ReaEst. ReaEst. Realizationlizationlizationlization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

129 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 650 post cards, mostly modern chromes 
plus 20 Canadian War Ration labels/coupons in full panes. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

130 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of over 160 mint and used souvenir sheets. 
Good variety and just some minor duplication in these 20th Century 
issues. Very fine, lightly hinged or never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $80.00$80.00$80.00$80.00  

131 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a miscellaneous collection of issues written up on pages 
housed in a Lighthouse album. Filled with sets, better singles like 
Great Britain £10, souvenir sheets, and a cover here and there with 
plenty of never hinged material. Doesn’t seem to be any rhyme or 
reason to the collection, just what caught the collector's fancy. Inspect. 
EsEsEsEst. Realizationt. Realizationt. Realizationt. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

132 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide mainly mint selection housed in stock books, etc. Note 
useful Macao, New Zealand, Singapore, and more. A close inpsection 
will not be disappointed as this is generally very fine, and the mint are 
never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

133 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide nice collection of about 60 picture post cards each with a 
military theme. Mostly depicting early British Regimental uniforms. 
Nice clean group. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

134 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide two boxes full of mint and used stamps with thousands in 
total. Could be anything here. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

135 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a topical collection of BOY SCOUT issues on First Day 
Covers (28 inc. Great Britain Booth #66b) along with a 1964 post card 
series "Scouts of the World," (65). Very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

136 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide interesting accumulation with 78 maximum cards from 
Israel 1954-1962, all with tabs; 10 U.S.A. 1943 Flag series FDC's 
(apparantly 5 have the black reverse print, see Scott), 6 early 
miximum cards from Canada 1957-58 (rare), and a group of 44 WWF 
commemorative cards, each with a mint stamp matching the card. 
Interesting group and routinely very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

137 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of about 400 post cards, diverse group of 
mostly modern chromes. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

138 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 40 Boy Scout First Day Covers, all bearing 
souvenir sheets, all colorfully cacheted and unaddressed. Very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $60.00$60.00$60.00$60.00  

139 �� WWWWorldwideorldwideorldwideorldwide collection of thematic issues in sets and souvenir sheets 
for ICAO '85, Expo '86, and Capex '87 with complete sets and souvenir 
sheets with 32 sets and 14 souvenir sheets (a couple of used sets 
and souvenir sheets on covers not counted).Very fine mint, never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

140 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide all mint topical assortment of AVIATION stamps with about 
800 stamps and a few souvenir sheets housed in a 16 page stock 
book. Fine-very fine mint, never hinged and lightly hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

141 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide miscellaneous balance as received from collector. Includes 
singles, blocks, new issue distirbution for Channel Islands and other 
interesting. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

142 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used collection of TRAINS housed in five loose 
leaf volumes. Plenty of useful, fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

143 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of likely a hundred or so covers, mainly First 
Days with good variety and worth a close look. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  
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144 � WorldwWorldwWorldwWorldwideideideide a group of 22 novelty post cards 1907-1959 including two 

on aluminium, 3 on birch bark, Japanese paper, etc. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

145 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide interesting topical collection of covers and literature 
relating to Trains and Steam Engines. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00  

146 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide box full of mint and used stamps in glassines, cards, etc. 
Saw sets, singles, etc. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00  

147 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of post cards and other paper stuff. Could be 
anything. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $30.00$30.00$30.00$30.00  

148 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide Rainy Day Special box full of miscellaneous including 
hundreds of souvenir sheets. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

149 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of covers, post cards and pictures all relating 
to Tigers, 18 items, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

150 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide two commemorative collections. First is "World's Tribute to 
The First Men on the Moon," a lavish collection with sets, souvenir 
sheets, and FDC's. The second, "Statue of Liberty 100th Anniversary," 
another lavish edition of 50 covers, cachets as photographed by Peter 
B. Kaplan. The original subscription cost of the two volumes over 
$500. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

WORLDWIDE FLOOR SALE LOTS 
(Sorry, no mail bids accepted o(Sorry, no mail bids accepted o(Sorry, no mail bids accepted o(Sorry, no mail bids accepted on floor sale lots.)n floor sale lots.)n floor sale lots.)n floor sale lots.)     

151 ��
� 

United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations carton accumulation with annual souvenir collections, 
commercial mail, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

152 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States used collection in four volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

153 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

154 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton full of First Day Covers plus a small group of 
world covers addressed to the U.S.A. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

155 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton of on paper mixture.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

156 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States four file drawers full of used in envelopes with plenty of 
commemorative issues and thousands in total. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

157 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States accumulation of about 800 covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

158 � UnUnUnUnited Statesited Statesited Statesited States used collection in three volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

159 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States collection of "Golden Replicas" covers in two large 
volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

160 � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton of on paper mixture.  
Floor SaleFloor SaleFloor SaleFloor Sale Only Only Only Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

161 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide four volumes of miscellaneous covers, interesting cancels, 
Europas, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

162 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in boxes, on approval pages, etc. 
Thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

163 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in stock books, some miscellaneous 
covers, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

164 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide box full of stamps and envelopes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

165 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide box full of various collection remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

166 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide miscellaneous used stamps in five volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

167 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's wholesale stock of mint and used issues in full and 
part sheets, etc. There's thousands of stamps here with piles of 
sheets (literally) along with bundles of German booklets (likely retailing 
$2-$5 each). Be sure to plan time to inspect this one!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

168 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of various on-paper commemorative mixtures 
from European area.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

169 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in boxes and bags. Even spotted a box 
of new glassines. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

170 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation including a decent Scandinavian collection, 
stock book of Vatican, some Canada in 102 cards, plus other 
remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

171 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of collection, accumulation, remainders. Inspect. 
FFFFlllloooooooorrrr    SSSSaaaalllleeee    OOOOnnnnllllyyyy...................................................................... OOOOffffffffeeeerrrr  

 
172 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton filled with covers. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
173 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in boxes and bags. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
174 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in envelopes, bags, boxes, etc. 

Includes wholesale material, old auction lots and plenty of other 
useful. Be sure to inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

175 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide large heavy carton full of stamps in stock books, several 
1lb. Bags, and other stuff. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

176 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide various country collections in 7 volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

177 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of remainders, may even be some stamps lurking 
about! Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

178 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with a few collections, printer's colour proofs of 
stamps, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfOfOfOfferferferfer  

179 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide used collection in two volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

180 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in albums, boxes, stock books, etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

181 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in bags and boxes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

182 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of various collections. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

183 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of stamps and covers. Includes early USA 
covers, registered from various countries with a variety of USA gov't 
dept.'s including IRS and Secret Service and much more. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

184 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with three wooden trays full of stamps in dealer 102 
sales cards. Thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

185 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide mint and used collection on Minkus album pages housed in 
15 three-ring binders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

186 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide collection in three clean Statesman albums. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

187 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps on album pages and stock pages. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

188 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide property as received in carton with stamps in albums, bags, 
old covers, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

189 �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of various remaindered collections and other 
stuff. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

190 ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of collection remainders, stamps in boxes, etc., 
etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

191 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide three volumes of commemorative covers with "Pioneers of 
Flight" (60), "20th Anniversary of the Space Age," (46), "35th and 40th 
Anniversary of the United Nations," (28), and commemorative album 
of U.S.A. FDC's 1995-96 (107). All nicely housed in attractive albums 
and a huge original subscription cost. Very fine. Inspect.  
Floor Sale Floor Sale Floor Sale Floor Sale OnlyOnlyOnlyOnly .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

192 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide Fleetwood commemorative covers in two volumes, 
"Pioneers of Flight," (29), "Centenary of Sir Rowland Hill 1795-1879," 
(58), and one volume of Canada First Day Cover Society (57), privately 
produced with values to $5. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

193 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in boxes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

194 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in bags and boxes. Plenty of useful 
but a very close look is needed.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

195 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide miscellaneous collections in ten volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

196 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of miscellaneous stuff.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

197 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of miscellaneous stuff.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

198 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide thousands of used stamps in glassines stuffed in a pair of 
red dealer sales boxes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

199 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide well packed carton full of collections and other stuff. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

200 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide used collection in a pair of very large Citation albums. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
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201 � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton of on-paper mixture. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

WORLDWIDE STAMPS 

AEGEAN ISLANDS - RHODES  
202 � #15-23, 1929 King and Queen's visit set complete, very fine used 

(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $348.95$348.95$348.95$348.95 

BELGIUM  
203 � #B106, 1931 2.45fr + 55c Semi-postal souvenir sheet with Philatelic 

Exhibition First Day Cancel 16/VII/1931, light crease otherwise very 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $225.00$225.00$225.00$225.00 

CHAD  
204 �� 1961 Bird issues in Die proofs, very fine mint, ungummed as issued. 

(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00 

CHINA (PRC)  
205 �� #2378-79, 1992 Year of the Monkey set complete in ten sheets of 32, 

very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $144.00$144.00$144.00$144.00 

FRANCE  
206 � a pair of 1670 documents on skin, likely sent by mail. Both have blue 

seal impression of the Order of Malta. Interesting! Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

207 � SFL with blue circular 12/MARS/1828 cancel, b/s black circular 
13/MARS/1828, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00 

GERMANY - THURN & TAXIS  
208 � #19, 1863 2sgr blue, right margin single copy with numeral 301 

(Bremen) cancel, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $125.00$125.00$125.00$125.00 

ICELAND  
209 �� #C3/C20, Air Mail sets with #C3 very fine used, and C9-11, C15-20 

very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $271.30$271.30$271.30$271.30 

PORTUGAL  
210 � #602a, 1940 Rowland Hill souvenir sheet, couple light creases 

otherwise very fine mint, lightly hinged, stamps are never hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00 

THAILAND  
211 � #B12, B14, B16-17, 1920 Semi-postal issues with Tiger surcharge, 

two each of #B16-17, very fine mint, original gum, hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $357.50$357.50$357.50$357.50 

UNITED STATES  
212 � a trio of SFL's, red Boston 18 Oct 5Cts to Sherbrooke, Canada East, 

h/s red PAID and red Stanstead receiver on face. New York JUN 17 10 
Cts to Montreal, h/s black 6. Portland, MA 9/FEB/10 black circular 
cancel to Montreal, Canada, h/s black 6, b/s Montreal. A nice group of 
cross-border covers, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

213 � Salem, VA JAN 4/6 PM/1962 slogan cancel on business reply 
envelope with fire damage. Violet h/s Damaged In Handling In The 
Postal Service. Unique item! (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $15.00$15.00$15.00$15.00  

214 � #C25a, 1943 Air Mail booklet panes. A pair of panes on First Day 
Cover cacheted with The Seal of Alaska plus airplane "Alaska Clipper." 
A second FDC cacheted with Temple Stamp Club of Milwaukee. Both 
very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

215 � #J77, 1930 $1 carmine lower imprint plate block of six, fine-very fine 
used. Unpriced in Scott for used, catalogue value is $250 for mint. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizaEst. RealizaEst. RealizaEst. Realizationtiontiontion ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

VATICAN CITY  
216 � #44-46, the top three values from the 1935 Juridical Congress set, 

fine-very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $125.00$125.00$125.00$125.00 

BRITISH COMMONWEALTH 

COLLECTIONS AND LARGE LOTS 

AUSTRALIA  
217 �� AustraliaAustraliaAustraliaAustralia dealer's all mint stock housed in 102 sales cards from 

#485/1339, L4/L82. Loaded with sets all priced and ready to sell. 
Fine-very fine mint, 99% never hinged.  
............................................................................................... $1,314.15$1,314.15$1,314.15$1,314.15 

AUSTRALIA  
218 �� AustraliaAustraliaAustraliaAustralia all mint selection of mainly modern era sets and souvenir 

sheets housed in stock books, envelopes, post office packs, etc. Lots 
of perforate and imperforate souvenir sheets, exhibition overprints, 
etc. Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

 
219 �� Australian StatesAustralian StatesAustralian StatesAustralian States a mint and used (mostly) collection of issues housed 

in a Scott Specialty album with slipcase. Filled with useful like NSW 
#16, 31, 32, 44, Queensland #9, 96, South Australia #7, Tasmania 
#11, Western Australia #86, 93, and much more. Also contains 
hingless pages for Australia to 1986. Generally fine-very fine, a nice 
clean collection. Inspect.  
..............................................................................................  $2,080.00$2,080.00$2,080.00$2,080.00  

220 �� BermudaBermudaBermudaBermuda dealer's all mint stock of issues housed in 102 sales cards 
from #131/702. Loaded with sets all priced and ready to sell. Fine-
very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $3,073.20$3,073.20$3,073.20$3,073.20  

221 � BermudaBermudaBermudaBermuda accumulation of 91 First Day Covers 1978-1998 all with 
complete sets as issued. Very fine cacheted, 56 are unaddressed, the 
balance with address in small neat rubber stamp. Nice group.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

222 � British Antarctic TerritoryBritish Antarctic TerritoryBritish Antarctic TerritoryBritish Antarctic Territory a group of 10 covers, six from the first 1963 
Definitive issue and four from the 1971 Explorers issue. Variety of 
cancels including Sidney Island, Halley Bay, Base Z, Adelaide Island, 
etc. Couple with FD cancels, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

223 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth dealer's all mint stock of "B" countries housed 
in 102 sales cards with Bahamas ($507), Bangladesh ($29), 
Barbados ($382), and Barbuda ($128). Loaded with sets all priced 
and ready to sell. Fine-very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,048.15$1,048.15$1,048.15$1,048.15  

224 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth dealer's all mint stock of "G" countries housed 
in 102 sales cards with Gibraltar ($570), Gilbert & Ellice Islands 
($199), and Gilbert ($128). Loaded with sets all priced and ready to 
sell. Fine-very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $899.40$899.40$899.40$899.40  

225 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth a huge new issue distribution/wholesale 
selection of issues mainly from the 1980's. Contains sets, souvenir 
sheets, part sets, etc. with thousands in total. Lots of topical appeal 
with Royalty, Trains, Birds, etc., etc. Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $3$3$3$300.0000.0000.0000.00  

226 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth accumulation of Falkland Islands (140 stamps, 
inc. 26 sets, 6 souvenir sheets), Pitcairn Islands (138 stamps, 6 
souvenir sheets), and Tristan da Cunha (148 stamps, 11 souvenir 
sheets). Very fine mint, never hinged. Inspect.  
Est. ReEst. ReEst. ReEst. Realizationalizationalizationalization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

227 ��
� 

British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth interesting accumulation of stamps and covers. 
Includes Belize mint never hinged sets with values to $10, Namibia 
issues of the 1990's in mint never hinged blocks of four, Pitcairn first 
KGVI Definitive set in mint blocks of four, a mint and used selection of 
North Borneo on stock pages, used Rhodesia on stock page with 
useful cancels, South Africa Homelands mint never hinged on album 
pages (cv $300+), Great Britain 1998 Windsor Castel set to £5 on 
First Day Covers, plus a selection of First Day Covers from Belize and 
Lesotho. Nice clean group that is routinely very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

228 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth a new issue distribution of souvenir sheets 
from the 1970's and 1980's with over 150 items. Good range of 
countries and very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

229 �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth accumulation of issues from QV to QE housed 
in 102 sales cards. Includes both sets and singles with a good range 
of material and much is never hinged. Fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

230 �� British PacificBritish PacificBritish PacificBritish Pacific accumulation of Post Office Presentation Packs with 
Australia (17), Christmas Island (4), Nauru (4),a nd New Zealand (3), 
issues of 1970's and 1980's. Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

231 � Channel IslandsChannel IslandsChannel IslandsChannel Islands accumulation of about 300+ First Day Covers from 
Guernsey, Jersey and the Isle of Man. All in plastic sleeves, very fine, 
cacheted and unaddressed. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

232 �� Channel IslandsChannel IslandsChannel IslandsChannel Islands accumulation of 35 booklets from Guernsey, Jersey, 
and Isle of Man. Very fine mint mint, never hinged. Retail is over $100. 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $35.00$35.00$35.00$35.00  

233 �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain dealer's all mint stock of issues between #228/2002, 
MH12/MH282, BK85/BK225, J13/J101 housed in 102 sales cards 
filling a red sales box. Fine-very fine mint, never hinged. Loaded with 
sets all priced and ready to sell.  
..............................................................................................  $1,616.50$1,616.50$1,616.50$1,616.50  

234 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain a nice postal history selection with #3 on 1844 domestic 
cover, #27 pair on 1857 cover to U.S.A., #54 on 1866 cover to U.S.A., 
#58 (pl. 3) pair on domestic 1879 cover, and #67 (pl. 9) on 1878 
cover to U.S.A., #101 on 1886 cover to U.S.A., mostly fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

235 �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain accumulation of 53 Post Office Presentation Packs from 
pre-decimal era onward. Plenty of useful including 1964 10th Annual 
International Botanical Congress issue (£100++). All very fine mint, 
never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  
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236 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain a group of 34 covers QV-KEVII era 1856 through 1910 

paying diverse rates as the destinations are  Canada, France, 
Germany, Holland, Ireland, United States, etc. Also saw Registered, 
Postage Due, Re-directed, etc. Mostly fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

237 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain a group of 68 covers KGV-KGVI era 1911 through 1951 
paying diverse rates as the destinations are Australia, Belgium, 
Canada, Germany, United States, etc. Mostly fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $130.00$130.00$130.00$130.00  

238 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain accumulation of modern era used commemoratives 
(owner's cat. value $1,500) plus hundreds of Machins unidentified 
and uncatalogued. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

239 �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain book of Royal Mail Stamps issued in 1989 at the 20th 
Congress of the U.P.U. Very fine mint, never hinged. Face value £80 
(Scott 2009 $350).  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

240 �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain accumulation of 137 QE Machin Head issues with 
various "varieties." Note misplaced and missing phosphors, paper 
varieties, and others. Fine-very fine mint, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

241 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain accumulation of 148 postal stationery cut squares 
selected for cancels. Great group with bold cancels including 
numerals, squared circles, towns, etc. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

242 �� GuernseyGuernseyGuernseyGuernsey dealer's all mint stock of issues between #20/514, #J1/J14 
housed in 102 sales cards filling a red sales box. Fine-very fine mint, 
never hinged. Loaded with sets all priced and ready to sell.  
............................................................................................... $706.66$706.66$706.66$706.66  

243 �� GuernseyGuernseyGuernseyGuernsey all mint collection of issues 1942-1986. Includes two sets of 
the 1973 Bailiwick issue, complete Coin set including high values, 
1942 Occupation on blue paper and other useful. Very fine mint, never 
hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

244 � GuernseyGuernseyGuernseyGuernsey accumulation of 92 FDC's from the 1990's, 43 Maxim Cards 
and a bunch of Post Office Bulletins. Very fine, cacheted and 
unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

245 ��
� 

GuernseyGuernseyGuernseyGuernsey collection consisting of a few stamps, covers with both FDC's 
and commercial mail, some literature, etc. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00  

246 �� IrelandIrelandIrelandIreland dealer's all mint stock of issues between #85/1365, #C2/C3, 
J11/J36 housed in 102 sales cards filling a red sales box. Fine-very 
fine mint, never hinged. Loaded with sets all priced and ready to sell.  
............................................................................................... $1,589.50$1,589.50$1,589.50$1,589.50  

247 � IrelandIrelandIrelandIreland all used accumulation of 950 stamps, all with cds cancels 
running from the 1950's onward with lots of commemorative issues. 
At a minimum catalogue value of 20¢ each it will be at least $190. 
Fine-very fine, used with manageable dupliction.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

248 �� Isle of ManIsle of ManIsle of ManIsle of Man dealer's all mint stock of issues between #3/561a housed 
in 102 sales cards filling a red sales box. Fine-very fine mint, never 
hinged. Loaded with sets all priced and ready to sell.  
............................................................................................... $816.00$816.00$816.00$816.00  

249 �� JerseyJerseyJerseyJersey dealer's all mint stock of issues between #8a/592, #J1/J19 
housed in 102 sales cards filling a red sales box. Fine-very fine mint, 
never hinged. Loaded with sets all priced and ready to sell.  
............................................................................................... $1,404.00$1,404.00$1,404.00$1,404.00  

250 � Malaya StatesMalaya StatesMalaya StatesMalaya States selection of the 1950's Definitive sets (14) with Johore 
#158-68, Kelantan #84-90, 72-82, Malacca #45-55, 56-66, Negri 
Sembilan #64-74, Pahang #72-82, Penang #45-55, 56-66, Perak 
#127-37, Perlis #29-39, Selangor #102-112, 114-120, and Trengganu 
#75-85, very fine mint, lightly hinged.  
............................................................................................... $577.85$577.85$577.85$577.85  

251 �� MaltaMaltaMaltaMalta dealer's all mint stock of issues between #167/1103, 
#B1/B62, #J32-39, MR2 housed in 102 sales cards filling three red 
sales boxes. Fine-very fine mint, never hinged. Loaded with sets all 
priced and ready to sell.  
............................................................................................... $2,952.00$2,952.00$2,952.00$2,952.00  

252 �� New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand accumulation of Post Office collector packs for 1982-
2002 complete with what looks like all issues for the time covered. 
Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

BRITISH COMMONWEALTH FLOOR SALE LOTS 
(Sorry, no mail bids accepted on floor sale lots.)(Sorry, no mail bids accepted on floor sale lots.)(Sorry, no mail bids accepted on floor sale lots.)(Sorry, no mail bids accepted on floor sale lots.)     

253 � AustraliaAustraliaAustraliaAustralia four file drawers full of used in envelopes with plenty of 
commemorative issues and thousands in total. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

254 � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth three file drawers full of used in envelopes with 
plenty of commemorative issues and thousands in total. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

255 � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain four file drawers full of used in envelopes with plenty of 
commemorative issues and thousands in total. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

BRITISH COMMONWEALTH STAMPS 

BRITISH COMMONWEALTH  
256 � selection of various covers including 23 from Cyprus with KGV (2), 

KGVI (8), and QE (13) fine-very fine, plus New South Wales a group of 
1897 1d rose red issues, pairs on five covers and 2d deep blue on 
nine covers all to addresses in Tasmania. Condition a bit mixed with 
spike holes though generally fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

GREAT BRITAIN  
257 � 1890 Penny Postage Jubilee unused 1p blue commemorative 

envelope with 1p blue Queen Victoria indicium, Stage Coach & the 
Northern Mail Train, plus additional printing, accompanied by its 
original blue commemorative card enclosure, 2mm speck stain below 
indicium, otherwise fresh & F-VF.  Printed by Thomas de la Rue & Co., 
London. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

258 � SFL with red double oval Dec 15 1795 cancel to Kylesbury, Bucks, 
m/s Post Paid, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

259 � SFL Liverpool June 30, 1821 price list carried "by favour" July 12, 
1821 to Montreal, Canada. Enclosed letter mentions the death of 
Napoleon, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

260 � a pair of SFL's with Dumpfries 1801 and Bolton Lanes 1809, fine-very 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $30.00$30.00$30.00$30.00  

261 � ####68, 82, 1880 and 1881 2½p blur issues on a pair of registerd covers 
to Hamilton, Canada. The first plate 17 pair along with 2p blue 
engraved issue R4 registration cancels and red oval Registered 1/25 
MY 80 London, the second plate 20 and 22 (with third stamp missing) 
Ventnor E/AU 6/81 and red oval Registered 1H/8 AU 81 London, both 
with various b/s. Few faults otherwise a nice pair of transatlantic 
covers. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

262 � ####111, 116, 1897 ½p vermilion and 4p brown and green QV Jubilee 
issues tied to registered cover by oval Registered Grimsby  AU 23 98 to 
Toronto, Canada. Various b/s including Grimsby, Liverpool, and 
Toronto. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

263 � ####234, 237, 1937 1½d Coronation issue and 1937 1½d KGVI 
Definitive strip of three with counter on a pair of covers, violet TRISTAN 
DA CUNHA cancels with nude indicia. Very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

264 ��
� 

####267, 1948 2½d blue KGVI Silver Wedding issue, a full sheet of 120 
stamps (folded) with cylinder markings along with 10 covers (some 
transatlantic) from different post offices all with First Day cancels. 
Fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

265 � ####313-16, a group of 6 Coronation covers with Booth #65c (4 at £60 
each), #65d (£75) and a cover with Philatelic Congress June 9-12, 
1953 cachet and cancel, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

266 � ####378, 1960 1sh6p Europa issue, a printers proof on card, very fine 
mint. Great addition to a Europa collection. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

267 �� ####BK144, 1972 £1 Wedgewood booklet complete, very fine mint, nh. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00 

MALAYA - KEDAH  
268 � #83-93, 95-105, 1957 and 1959 Definitive sets complete, very fine 

mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $157.60$157.60$157.60$157.60 

NAURU  
269 � #1-38, all mint group of 1916 through 1937 issues with #1-12, 1b-4b, 

13-15, 13a, 16a, 17-30a, etc. assembled on album leaves. Fine-very 
fine mint. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,794.25$1,794.25$1,794.25$1,794.25 

NEW GUINEA  
270 � #C43, 1932 £1 gray Air Mail issue, fine-very fine mint, lightly hinged. 

(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $85.00$85.00$85.00$85.00 

NEW ZEALAND  
271 � #30, 1864 1sh green QV issue with large clear margins and face free 

cancel. Shallow thin visible on reverse does not detract. A nice stamp! 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00 

TANGANYIKA  
272 � #28, 1922 £1 orange and black, fine-very fine used, fiscal cancel. 

(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $375.00$375.00$375.00$375.00 
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 BRITISH NORTH AMERICA 

BRITISH NORTH AMERICA  
273 �� collection of issues with British Columbia #2, 6, 7, New Brunswick #1, 

6-9, Nova Scotia #8-13, P.E.I. #4-6, 9-12, 14-16, plus three litho 
forgeries from various. Some faults but an interesting group. Worth a 
close look. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

274 �� a mint and used accumulation of issues in singles and blocks. Note 
useful issues from New Brunswick (#1 faulty), PEI imperforate pair 
(faulty), other issues never hinged, imprint singles, etc. Fine-very fine 
appearing. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00 

NEW BRUNSWICK  
275 � #1, 1851 3d red issue with three clear margins and touching at right. 

Fine-very fine used with a grid cancel, possibly 13 or 18. Inspect. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $525.00$525.00$525.00$525.00 

NEWFOUNDLAND  
276 �� lovely mint and used collection of issues assembled on album leaves. 

Includes mint #1, 11A, 18, 20, 23, 28, 29, 31, 32, 32A, 33, 35, 36, 
41, 46, 47, 48, 59, 67, 113, 123, 126, 183-199, 212-225, 233-43, 
253-66, C7, C9, C13-15, C17, J1-6, and more. Nice clean collection 
that is routinely fine-very fine and some never hinged will be found. 
Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

277 �� #30P, 1865 13¢ orange Schooner plate proof block of four in colour 
of issue, on india paper mounted on card. Choice and very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

278 �� #30P, 1865 13¢ orange Schooner plate proof block of four in colour 
of issue, on india paper. Choice and very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

279 �� #253-266, 1941-44 Definitive re-issues, the complete set in blocks of 
four, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $120.00$120.00$120.00$120.00  

280 � #C16, 1933 60¢ green on JU 11 33 First Flight Cover, Seven Islands 
to Wabush-Katsao, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

281 �� #J1-6, 1¢ to 6¢ Postage Due issues in singles plus blocks of #J2, J2a, 
J3a, J5i, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $338.00$338.00$338.00$338.00 

NOVA SCOTIA  
282 � #1, 1851 1d red brown, a spectacular copy with fresh colour, large 

margins and a very light cancel. Unfortunately, it looks to be re-
backed. All the same a great appearing item! (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $800.00$800.00$800.00$800.00 

PHILATELIC LITERATURE 
 
283  McNaught, Herbert L. The group of three BNAPS Exhibit Series books 

with "The Half-Cent Small Queen Issue of 1882-1897," published 
2002; "Canada 1897 Diamond Jubilees," published 2007, and "The 
1908 Quebec Tercentenary Issue," published 2008. Three very 
interesting Gold medal exhibition publications, wire bound. New.  
EstEstEstEst. Realization. Realization. Realization. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

284  Marler, George C. "The Edward VII Issue of Canada," 211 pgs., 1975 
hard bound edition.  A authorative and comprehensive study of the 
KEVII stamps of Canada. New.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

285  Pugh, Ken "Canada and BNA Fakes and Forgeries," loose leaf in three 
volumes. Well illustrated, the definitive work on the subject.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

286  Shanahan's Stamp Auctions "The Bertram Collection of Canada" Feb 
14, 1959. Over 1,240 lots of amazing material with 37 pages of 
photos.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

287  "Canada Small Queens," a stack of b/w photocopies of exhibits, and 
other pictorial reference material of this issue. A wealth of information 
for the collector of this issue.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

288  carton of catalogues, journals, and handbooks. Includes a long run of 
Polish Philatelic Journals, 1945 Scott, Hamlyn "Stamps and Stamp 
Collecting," and other useful. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

289  carton full of various BNA reference books, some philatelic "gift wrap," 
and a series of hundreds of colour seperations and printer's proofs of 
philatelic material (some great stuff here). Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

PHILATELIC SUPPLIES 
 
290  accumulation of 14 "gently used" Gibbons Simplex albums with pages. 

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
291  carton full of regular and hingeless supplements and albums. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer 
 

   
293  two cartons with supplies, literature and other stuff.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
294  dealer lockable carrying case with sales binders included.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer 

CANADA COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
295 � accumulation of better Christmas issues from the 1980's and 1990's 

with 5,869 stamps. Fine-very fine.  
..............................................................................................  $5,172.00$5,172.00$5,172.00$5,172.00  

296 �� dealer's all mint stock of Official issues housed in 102 sales cards 
with singles, pairs, and blocks of overprinted and perforated initials. 
Runs from #O1/O49, O249/O286, OC6, with plenty of depth and all 
priced and ready to sell. Fine-very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $3,828.50$3,828.50$3,828.50$3,828.50  

297 � accumulation of Christmas issues from the 1980's and 1990's with 
over 11,500 stamps. Fine-very fine.  
..............................................................................................  $3,220.00$3,220.00$3,220.00$3,220.00  

298 �� dealer's all mint stock of back-of-the-book issues housed in 102 sales 
cards with Airmail, Airmail Special Delivery, Special Delivery, Postage 
Dues and and handfull of Revenues, all priced and ready to sell. Fine-
very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $2,779.85$2,779.85$2,779.85$2,779.85  

299 �� a mint and used collection of 1897 Queen Victoria Diamond Jubilee 
issues in singles and blocks.. Includes ½¢ (3), 1¢ (8), 2¢ (12), 3¢ 
(12), 5¢ (6), 6¢, 8¢ (3), 10¢ (2), 15¢ (2), and 50¢. Generally fine or 
fine-very fine and the mint are mixed never hinged and lightly hinged. 
Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,468.00$1,468.00$1,468.00$1,468.00  

300 �� dealer's all mint stock of issues housed in 102 sales cards between 
#107/270 plus a handful of Newfoundalnd, all priced and ready to 
sell. Fine-very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,445.00$1,445.00$1,445.00$1,445.00  

301 �� all mint accumulation of issues mainly from the past 10 years in 
blocks, plate blocks, souvenir sheets and intact booklets. Very fine 
mint, never hinged. Face value $1,913.92.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $1,300.00$1,300.00$1,300.00$1,300.00  

302 � accumulation of 45¢ commemorative all off paper with 3,000 stamps 
in total, fine-very fine used.  
..............................................................................................  $1,180.90$1,180.90$1,180.90$1,180.90  

303 �� dealer's all mint stock of issues between #886/1957, plus Semi-
postals and booklets housed in  102 sales cards filling four red sales 
boxes. Very fine mint, never hinged. Face value $1,695.80.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $1,100.00$1,100.00$1,100.00$1,100.00  

304 �� accumulation of modern 1¢ to $5 issues in singles, blocks, booklets, 
sheets, etc. Very fine mint, never hinged. Face value $1,609.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $1,100.00$1,100.00$1,100.00$1,100.00  

305 �� accumulation of 9 different Unitrade or Darnell listed varieties in 
singles or plate blocks, fine-very fine with some modest duplication. 
Inspect.  
..............................................................................................  $997.20$997.20$997.20$997.20  

306 �� accumulation of Annual Souvenir Collections issued by the Post Office 
2001-2009 complete and unopened, still in the original wrapper. Very 
fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $960.00$960.00$960.00$960.00  

307 �� accumulation of modern issues from 1¢ to $5 values in singles, 
blocks, plate blocks, souvenir sheets, etc. Very fine mint, never hinged. 
Face $1,362.21.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $950.00$950.00$950.00$950.00  

308 �� accumulation of modern isues with values to $5 in singles, blocks, 
plate blocks, souvenir sheets, etc. Very fine mint, never hinged. Face 
value $1,324.10.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $925.00$925.00$925.00$925.00  

309 �� accumulation of modern issues in singles, blocks, plate blocks, 
souvenir sheets, booklets, etc. Very fine mint, never hinged. Face 
value $1,335.17.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $925.00$925.00$925.00$925.00  

310 �� accumulation of modern 1¢ to $5 issues in singles, blocks, plate 
blocks, souvenir sheets, full sheets, etc. Very fine mint, never hinged 
with a few better to be found like 1970 Childrens Christmas centre 
blocks, 1972 Earth Sciences sheets, etc. Face $1,342.30.  
Est. RealEst. RealEst. RealEst. Realizationizationizationization ....................................................................  $925.00$925.00$925.00$925.00  

311 �� accumulation of issues in singles, blocks, plate blocks, booklets, 
souvenir sheets, etc. with values to $8. Very finemint, never hinged. 
Face $1,300.06.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $900.00$900.00$900.00$900.00  

312 �� accumulation of modern issues in singles, blocks, plate blocks, 
booklets, and souvenir sheets with values to $8. Very fine mint, never 
hinged. Face value $1,346.85.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $900.00$900.00$900.00$900.00  

313 �� selection of modern issues in singles, blocks, plate blocks, souvenir 
sheets, booklets, etc. Very fine mint, never hinged. Face value 
$1,278.90  
..............................................................................................  $875.00$875.00$875.00$875.00  
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314 �� accumulation of Provincial Wildlife Conservation issues with #AWF1f, 

BCD2, MW1, NBW3, 3b, NSW5, 5f, OW3, 3b, 3f, PEW2, 2b, 2f. Nice 
group of singles, panes of four and sheets of eight, all very fine mint, 
never hinged. Face value $288.  
............................................................................................... $874.00$874.00$874.00$874.00  

315 �� accumulation of Annual Souvenir Collections issued by the Post Office 
1976-1987, 1990-1994 and many still unopened in the original 
wrapper. Very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $865.00$865.00$865.00$865.00  

316 �� accumulation of modern issues in singles, blocks, souvenir sheets, 
booklets, etc. with a range of values. Very fine mint, never hinged. 
Face value $1,195.56.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $825.00$825.00$825.00$825.00  

317 �� accumulation of modern issues in singles, plate blocks, sheets and 
souvenir sheets. Very fine mint, never hinged. Face value $1,203.72.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $825.00$825.00$825.00$825.00  

318 �� nice mint and used collection of issues 1908 through 1960's housed 
in a spring back album. Includes useful strips and blocks with used 
#103 (2), 104-122, 104a, 123-24, 162-177, 202 block of 12, 217-
227, mint #135 block and single, 139-140, 178 strip of four, 182ii 
strip of four (Cockeyed King), 192i plate block of 8, 195-201, 211i 
(Weeping Princess), 217-227, 218i in block of four (Mole on 
Forehead), 241-45, 249-262, 268-273, 302, 321 block, 411 plate 
block, selection of precancels and much more. Generally fine-very fine 
throughout and well worth the time for a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

319 �� a mint and used collection of issues from 1897 through 1956 
assembled in a Minkus album with slipcase. Includes used Jubilees to 
20¢, Leaf, Numeral, and KEVII sets complete, 1908 Quebec 
Tercentenary set complete, Admirals complete, #145 nice used block 
of 10, useful range of overprinted and perforated Officials, mint #50, 
131-32, 134, 136-38, 139-40, 261, 262, BCD2, FSC22, O27, OX1, 
OX4, and much more. Routinely fine-very fine and a close inspection 
will not be disappointed. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75$75$75$750.000.000.000.00  

320 �� accumulation of 26 Federal Wildlife Conservation issues from 
1985/2006 and 8 Quebec Wildlife Conservation issues from 
1993/2006. Very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $717.50$717.50$717.50$717.50  

321 �� dealer's all mint stock of issues between #274/884 in 102 sales cards 
filling six red sales boxes. Very fine mint, never hinged. Face value 
$1,012.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $700.00$700.00$700.00$700.00  

322 �� accumulation of Annual Souvenir Collections issued by the Post Office 
1995-2000 complete plus the 1999 Millennium collection and all but 
1996 unopened, still in the original wrapper. Very fine mint, never 
hinged.  
............................................................................................... $635.00$635.00$635.00$635.00  

323 �� a selection of Official overprinted issues with #O23 UR plate block, 
#O32 LL plate block, #CO1-2 and #EO1-2 in singles and blocks. All 
very fine mint, never hinged. (pho(pho(pho(photo)to)to)to) 
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

324 �� accumulation of Post Office Annual Collections with 1978 (3), 1980-
81, 1982 (2), 1984, 1987, 1989, plus 26 of the earlier Souvenir 
Cards. Very fine.  
............................................................................................... $490.00$490.00$490.00$490.00  

325 �� accumulation of modern era 1¢ to $2 issues in singles, blocks, and 
plate blocks. Very fine mint, never hinged. Face value $669.68.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $450.00$450.00$450.00$450.00  

326 �� a mint and used collection of the 1967-1973 Centennial Definitive 
issues with singles, blocks, plate blocks, matched sets, booklets, 
booklet panes, etc. Wonderful range of papers and gums with a high 
degree of completion of the issue. Very fine and the mint are never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

327 �� a mint and used accumulation assembled on album leaves, in dealer 
sales cards, etc. Includes used #23, 24 (2), 25 (2), 45 (2), 46, 47 (3), 
227 (block), mint #56 (2), 57, 58, 85-86 (4), 99, 102, 103, 111, 113 
(2), 119, 122, 175, 261 (2), 262 (2), 273 (2), C2, through to QE 
miniature panes, etc., etc. A few of the mint with no gum will be found 
but this is generally a fine-very fine lot worth the time for a close 
inspection as plenty of worthwhile material will be found.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

328 �� all mint collection of issues from 1897 through 1980 housed in a 
Minkus album. Includes #50-53, 66, 67, 74-76, 85-88, 89, 90, 135, 
141-48, 160-61, 178-83, 195-201, 205-7, 217-227, 228-30, 241-45, 
249-262, 263-67, 268-73, 278-81, 302, C1-9, CO1-2, EO1-2, J6-10, 
J11-14, and much more. Few empty spaces in the earlier but a high 
degree of completion from the 1930's onward. Additionally there is a 
high "face" count in the modern era. Routinely fine-very fine or very 
fine throughout, never hinged or lightly hinged. A nice clean collection. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

329 �� annual souvenir collections for 1999, 2001, 2003, 2004 still in the 
unopened, sealed packages. Very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $385.00$385.00$385.00$385.00  

 
330 �� a miscellaneous mint and used accumulation. Value is in the modern 

mint material which is very fine mint, never hinged. Face value 
$540.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $375.00$375.00$375.00$375.00  

331 � selection of three better precancels with #D35 (strip of three, hinge 
reinforced), W166b, W219, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $325.00$325.00$325.00$325.00  

332 �� a group of four uncut press sheets with 1605z, 1708ai, 1837ii, and 
1884ii, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $260.00$260.00$260.00$260.00  

333 �� a mint and used collection of Queen Victoria and KEVII issues 
assembled on album leaves. Includes mint #66-73, 66 block, 74 
blocks, 85-86 (2 each), 87-88 blocks, 89-91, 90a, used #66-73, 89-
95, etc. with duplicates of most numbers. Generally fine-very fine, a 
few mint with gum problems or no gum. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

334 � accumulation of issues from Small Queens to modern all with different 
Ontario cancels (Ajax to Zurich) either on stamp or stamp on piece. 
Fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

335 � a group of 18 mint Small Queen issues between #34/43 with ½¢, 2¢, 
3¢ (10), 5¢ slate green (3), 6¢ yellow brown (2), and 6¢ red brown. 
Useful range of shades and perforations, fine or fine-very fine mint, 
without gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

336 �� lovely mint and used collection of issues from 1961 onward 
assembled in three albums with slipcases. Plenty of useful with the 
Centennials complete, $1 plate blocks both mint and used and more. 
Additionally there is a tremendous amount of "face" material. 
Routinely very fine, the mint is never hinged and the used primarily 
with cds cancels. A nice clean lot and a bargain at the estimate. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

337 �� selection of mint issues from QV to 1950 with #66-68, 74, 87, 88 96-
98, 126-28, 140-48, 149-51, 153, 155-57, 204, 209, 210, 211-16, 
268-73. Fine-very fine mint, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

338 �� a miscellaneous accumulation of mint and used issues with a group of 
"fly-speck" and other varieties (retail $535), used #103, 128a block, 
mint BK68a the experimental booklet, a selection of used Special 
Delivery issues, and mint and used Newfoundland (cat. $339). 
Generally fine-very fine and worth the time for a close look. 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

339 � a selection of 67 ½¢ to 6¢ Small Queen issues in singles, pairs, and 
strips all with printing offset on reverse. One pair of the 1¢ with red 
London 97 split ring. Plus, two 1¢ issues printed on "oily" paper (owner 
claims the only two he has ever found) and four of the 3¢ issues so 
badly oxidized they are brown. Interesting group. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

340 �� accumulation of varieties from Small Queen to modern. Includes 
perforation shifts, pre-print creases, printing shifts, etc. Includes 
#952ii with two blocks of twelve and a block of eight imperforate 
vertically with no trace of a score line (cat. Value $600). Useful lot. 
Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $175.00$175.00$175.00$175.00  

341 � accumulation of over 2,500 stamps from 1900-1955, selected dated 
copies with plenty of cds, fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

342 � used accumulation in albums and stock books. Includes several 
hundred Small Queens and other useful material. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

343 � all used accumulation/stock of Queen Victoria Numeral issues with 
over 8,500 stamps. Includes #77 (8,100), #78 (114), and #76 (282). 
Discolouration noted on the backs of some. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

344 � accumulation of over 50,000 stamps from KGV to QE era and loaded 
with cancels. Also includes Post Office National Index, November 5, 
1984 listing all PO's in alpha order. Great lot for the cancel collector. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

345 �� a mint and used collection of Small Queens assembled on album 
leaves. Includes mint 1¢, 2¢ (both never hinged), 3¢, 5¢ pair 
(disturbed og), 6¢, and used ½¢ (7), 1¢ (42 inc. a block of 6), 2¢ (24), 
3¢ (73), 5¢ (19), 6¢ (8), 8¢ (17), 10¢ (3), 20¢ (2), 50¢ (2). Generally 
fine or fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

346 � accumulation of hundreds of precancels housed in two volumes. Runs 
from QV through QE era with bar and town types. Note useful Admirals, 
Medallions, etc., etc. Worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

347 � accumulation of 286 issues from 1927 through 1953, selected copies 
for cds cancels. Socked-on-the-nose with clear towns and dates, fine-
very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  
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348 � all used selection of 596 issues 1904-1953, all selected copies for 

socked-on-the-nose cancels, fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $125.00$125.00$125.00$125.00  

349 � all used selection of 552 issues 1904-1953, all selected copies for 
socked-on-the-nose cancels, fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $125.00$125.00$125.00$125.00  

350 � accumulation of 2,500 stamps from Small Queens to 1955, selected 
dated copies with plenty of cds, fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

351 � all used selection of 480 issues 1907-1953, all selected copies for 
socked-on-the-nose cancels, fine-very fine. Inspect. ((((photo)photo)photo)photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

352 � accumulation of Western cancellations (76) on Victorian issues, mostly 
Small Queens with Alberta (19), Assa (24), BC (3), Sask (5), Man (21), 
and NWT (4). mostly fine-very fine, nice lot. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealiEst. RealiEst. RealiEst. Realizationzationzationzation ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

353 �� accumulation of Airmails, Officials, etc. in singles and blocks, plus a 
group of precancelled blocks (22) with warning strips and other 
unused precancels. Interesting group. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

354 � a selection of 18 different issues from Admirals to 1935 KGV Pictorial 
issue all with vertical C/M/C/ perfin, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

355 �� collection of Federal and Provincal Revenue issues. Includes mint 
#FEG4-11, FWM64-71, QP3, used #FSC5, FSC9, FCS18, FSC24, 
FWT23-4, plus a wide range of other issues. Also includes sets of 
Saskatchewan Law Stamps priovatley overprinted by Bileski. 
Interesting group and fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

356 � accumulation of 12,800 stamps with 6,100 in envelopes of 100 to 
500 different and 6,700 definitive issues in bundles.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

357 � accumulation of several hundred RPO cancels on stamps running from 
Small Queen through QE era. Good range of runs with full to partial 
strikes housed in a large 48 page stock book, (not allpages with 
stamps). Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

358 � collection of 296 used stamps 1953-1983, all selected for socked-on-
the-nose cds cancels with plenty of large commemorative issues, fine-
very fine used. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

359 � two stock books of earlier issues. Note loads of 3¢ Small Queens and 
3¢ Jubilees with squared circle and town cancels. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

360 �� a mint and used collection of the 1954 QE Wilding issue from 1¢ to 
6¢ plus the 15¢ grey Gannet. Appears complete with all plate blocks 
mint in matched sets of all plate numbers, mini-sheets, booklet panes 
(mint and used), coils, etc. Fine-very fine and much of the mint is 
never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

361 � collection of 367 used stamps 1904-1953, KEVII through KGVI era, all 
selected for socked-on-the-nose cds cancels, fine-very fine used. 
Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

362 � collection of 335 used stamps 1939-1968, KGVI through QE era, 
mostly all selected for socked-on-the-nose cds cancels (we did spot a 
few numeral machine cancels), fine-very fine used. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

363 � all used selection of 454 issues 1925-1955, all selected copies for 
socked-on-the-nose cancels, fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

364 �� accumulation of several hundred plate blocks, mostly matched sets 
between #246/446. Good selection of Karsh issues with different 
plate numbers, #339p tagged matched set, Cameos, etc. along with 
miniatrue panes of the era. Very fine mint, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

365 � interesting accumulation of stamps on stock pages or in boxes. 
Includes page of 1¢ (16) and 3¢ (64) Small Queens with cork cancels 
including coloured; 56 cheques from Trocu, Alberta all with Admiral 
stamps; a couple of stock pages with cancels 1902-2000 including 
MOOD, MOTTO, Barrel, etc.; 52 used plate blocks including better like 
#210, 208, 244, 261; and several boxes filled with issues from 
Victorian onward with wholesale quantities, up to 1,000 of each. Quite 
the mix and worth the time for a close review. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

366 � accumulation of cork, fancy, and other cancels on issues from Small 
Queens through KGV era. Incudes Victorian (36) and KGV era (45). 
Includes crosses, stars, segemented corks, etc. Difficult to find on the 
later issues. Fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
EEEEst. Realizationst. Realizationst. Realizationst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

367 � accumulation of 234 stamps issued from 1970 through 2001 with 
socked on the nose cancels. Difficult to find cds cancels on modern 
era. Fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

 
368 �� a mint and used accumulation of Revenue and Tobacco Stamps. 

Includes used #ML40, ML55, ML63, ML67, Tobacco Stamps both 
imperforate and rouletted, etc. Interesting group. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

369 � accumulation of precancels with several hundreds in total from KGVI 
to QE era. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

370 � accumulation of thousands with the majority pre-1950. Looks like an 
unpicked lot as we note #159, 176, 302, etc. and filled with cancels. 
Inspect!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

371 � all used accumulation of about one hundred or so Tobacco Stamps 
assembled on a pair of stock pages with various rates, surcharges, 
etc. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

372 � selection of 1879-1897 3¢ Small Queen issues, 65 stamps with many 
shades and almost all with a socked-on-the-nose cancel. Fine-very fine 
used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $65.00$65.00$65.00$65.00  

373 � accumulation of 1,500 stamps from 1900-1960, selected dated 
copies with plenty of cds, fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $60.00$60.00$60.00$60.00  

374 � cancellation accumulation of 1¢ Jubilees (#51 x 22), 2¢ Jubilees (#52 
x 44), and 2¢ Map (#85/86 x 16) with a range of cancels. Includes 
Flags, rollers, towns, crown, squared circles. Mostly fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

375 � a group of 67 Small Queens with pen cancels, 1¢, 2¢, 3¢ issues and 
about 20 with Post Master initials, fine-very fine used with a nice 
range of shades and perforations. 0000 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

376 � a group of 162 carefully selected issues from 1965-2003 all with 
socked-on-the-nose cds cancels. Hard to find on modern issues. Very 
fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

377 � accumulation of high value issues from #177/1186 in quantities of 1 
to 394. Lots of better here so plan time to inspect. Fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

378 � accumulation of thousands of stamps all off-paper. Looks like the past 
50 years. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $35.00$35.00$35.00$35.00  

379 � a group of 39 split ring cancels on piece from small Ontarion towns, 
1914-1946, Cherry Valley to Vineland Station. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00 

CANADA WHOLESALE 
 
380 � #1164-66, accumulation with #1164 (2,400), #1165 (10,900), 

#1166 (4,100).  
..............................................................................................  $3,480.00$3,480.00$3,480.00$3,480.00  

381 � #1358-60, accumulation with #1358 (13,300), #1359 (1,300), and 
#1360 (8,400).  
..............................................................................................  $4,400.00$4,400.00$4,400.00$4,400.00  

382 � #252/1167a, accumulation of 20,900 definitive issues in envelopes, 
11 different issues.  
..............................................................................................  $4,240.00$4,240.00$4,240.00$4,240.00 

CANADA FLOOR SALE LOTS 
(Sorry, no mail bids accepted on floor sale lots.)(Sorry, no mail bids accepted on floor sale lots.)(Sorry, no mail bids accepted on floor sale lots.)(Sorry, no mail bids accepted on floor sale lots.)     

383 � used accumulation in five volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

384 ��
� 

large tub filled with First Day Covers, Post Office souvenir articles, and 
more. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

385 � all used accumulation/stock with the occasional mint to be found 
housed in 5 volumes. Runs from 1920's onwared. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

386 � carton full of miscellaneous used. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

387 � used collection of issues from 1950's to recent housed in six Gibbons 
Simplex albums. Filled with singles and blocks. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

388 � accumulation of about 700 FDC's from the past 25 years housed in 9 
volumes. Looks like all different and very fine, cacheted and 
unaddressed. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

389 � box full of stamps in glassines, stock pages, etc. Thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

390 � box with 2.2 lb of commemoratives on paper from the 48¢ to "P" era.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

391 � box with 1.3 lb. of 80¢ to $1.60 definitives, mostly on paper. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

392 � two carton on paper mixtures.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
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393 � carton on paper mixture.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
394 � carton on paper mixture.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
395 � carton of on paper mixture.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
396 � used collection/accumulation in five volumes. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
397 � three file drawers full of used in envelopes with plenty of 

commemorative issues and thousands in total. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

398  carton filled with likely thousands of colour keys, match prints, and 
colour seperations of millions of dollars worth of Canadian philatelic 
gems along with newspaper clippings of stamp articles from the 
1940's to early 1960's. A gold mine for the postal historian as this 
carton contains a wealth of information. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

399 � accumulation of printer's colour seperations plus colour key and film 
of various philatelic items (likely over a million dollars worth) along 
with 500+ modern chrome post cards. The film is a great reference for 
the postal historian since it could still be used for printing. As a bonus 
all the film used to print POST WEST, the pioneer journal of Western 
Postal History in the 1970's. They as well could easily be reprinted 
from this original film. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

400 � accumulation of over 200 printer's colour seperations plus colour key 
and film of various philatelic items along with 450 modern chrome 
post cards. The film is a great reference for the postal historian as in 
most cases it includes the item descriptions, etc. and could still be 
used for printing. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

401 �� carton of stamps and covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

402 � two file drawers full of used in envelopes with plenty of 
commemorative issues and thousands in total. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

403 � four file drawers full of used in envelopes with plenty of 
commemorative issues and thousands in total. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

404 ��
� 

carton full of stuff including Millennium collection, $8 Grizzly block of 
four in presentation folder with sunk die proof of design, various 
covers, used with cancels, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

405 � two file drawers full of used in envelopes with plenty of 
commemorative issues and thousands in total. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

406 � three voumes of used stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

407 � accumulation of about 2,300 covers. Looks like mostly commercial 
mail, should be good for cancels. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

408 � accumulation of aobut 850 covers. Note House of Commons mail, etc. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

409 � three volumes of used stamps.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

410 � carton of used stamps in binders, cheques, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

411  carton full of Post Office souvenir items. Includes the 1999 
Millennium collection, some Official Millennium "Keepsakes," the 
2001 Trudeau Commemorative Tribute, 1951 Capex souvenir folder, 
some annual souvenir collections, etc. High catalogue in Unitrade. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

412 � two file drawers full of used in envelopes with plenty of 
commemorative issues and thousands in total. Useful quantities of 
Small Queens and Jubilees. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

CANADA POSTAL HISTORY 
 
413 � accumulation of 112 covers from Victorian (30) to 1950's. Note 

advertising, rates, etc. and mostly Western cancels. Fine-very fine. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

414 � accumulation of 350+ First Day Covers First Day Covers First Day Covers First Day Covers issued by the Post Office 1971-
2005, very fine cacheted and unaddressd (Cat. $1,400, face $400) 
plus about 300 other FDC's by private cachet makers with 200 
Rosecraft pre-1970 and 40 post-1971, very fine cacheted and 
addressed. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

415 � accumulation of 74 covers from Victorian onward. Plenty of interesting 
with advertising, AR cards, Foreign Exhange Control Board, postal 
cards, modern stampless, etc., etc. with much useful and well worth 
the time for a close review. Mostly fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

 
416 � ten mostly different NASCOPIENASCOPIENASCOPIENASCOPIE trip covers for 1937 season including 

Churchill, Lake Harbour, Pangnirtung, Port Burwell, Chesterfield Inlet, 
Craig Harbour, Pond Inlet, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

417 � a group of nine MOURNING COVERSMOURNING COVERSMOURNING COVERSMOURNING COVERS 1874 through 1897, includes 3 
stampless and 6 with various Small Queens, mainly fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

418 � MONTREAL SUBMONTREAL SUBMONTREAL SUBMONTREAL SUB----POST OFFICEPOST OFFICEPOST OFFICEPOST OFFICE cancels, mainly on Admiral issues but 
two are later with #2 through 5, #7 through 11 and A through J, and S. 
Selected copies with nice clear strikes, mostly fine-very fine used. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizEst. RealizEst. RealizEst. Realizationationationation ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

419 � four covers two with EASTERN ARCTIC MAIL SERVICEEASTERN ARCTIC MAIL SERVICEEASTERN ARCTIC MAIL SERVICEEASTERN ARCTIC MAIL SERVICE/RMS NASCOPIE 
oval datestamp (Ludlow S-174 RF250) Aug 18 1938 and Sep 5 38, 
plus Craig Harbour SP 8 40 and Fort Ross SP 15 41 m/s Via S.S. 
Nascopie and b/s EASTERN ARCTIC PATROL-R.M.S. c.d.s. (Ludlow RR-
37 RF250). Very fine, clean group. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

420 � accumulation of a few hundred First Day CoversFirst Day CoversFirst Day CoversFirst Day Covers issued 1975 through 
2001. Very fine, cacheted and unaddressed. (Face $143.90).  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

421 � FERRY SERVICE MAILFERRY SERVICE MAILFERRY SERVICE MAILFERRY SERVICE MAIL, a group of 10 covers from the 1930's carried on 
various Ferry Services with S.S. Bienville (Quebec-Levis), S.S. Granville 
III (Thorne's Wharf, NB), M.V. Grand Manan (Grand Manan Island-
Black's Harbour), S.S. Riviere-Du-Loup (Riviere-Du-Loup-Tadousac), 
C.G.S.N.B. McLean (Ice Patrol Vessel in St. Lawrence), Wabash Railway 
Company (Windsor-Detroit), S.S. Athabasca (Georgian Bay), M.V. Marco 
Polo (Matane-Sept. Iles). Assembled on album leaves along with route 
maps. All but two are Captain and/or Purser signed.  Attractive, 
interesting and seldom seen group. Very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

422 � a group of 6 R.M.S. NascopieR.M.S. NascopieR.M.S. NascopieR.M.S. Nascopie covers for 1939 season and all but one 
to the same address with Churchill, Chesterfield Inlet, and Craig 
Harbour (4). All fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

423 � a group of 7 R.M.S. NascopieR.M.S. NascopieR.M.S. NascopieR.M.S. Nascopie covers for 1936-37 season all to same 
address in Sask. with  Chesterfield Inlet, Craig Harbour, Lake Harbour, 
Pangnirtung, Pond Inlet, Pond's Inlet Baffin Island, and Port Harrison. 
All very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

424 � a group of 5 Admiral illustrated ad coversAdmiral illustrated ad coversAdmiral illustrated ad coversAdmiral illustrated ad covers (two are front and back 
illustrated) 1914-26 with Birds, Buildings, Engines, etc. Fine-very fine. 
Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizaEst. RealizaEst. RealizaEst. Realizationtiontiontion ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

425 � a group of 16 Admiral rate coversAdmiral rate coversAdmiral rate coversAdmiral rate covers (one front) with 1¢ to 10¢ values. 
Includes advertising, C.O.D., re-Directed, War Tax, etc. Mostly fine-very 
fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

426 � a group of 6 R.M.S. NascopieR.M.S. NascopieR.M.S. NascopieR.M.S. Nascopie covers for 1936 season all to same 
address in BC with Craig Harbour, Lake Harbour, Pangnirtung, Pond's 
Inlet Baffin Island, Port Burwell, and Port Harrison. All very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

427 � a group of 6 R.M.S. NascopieR.M.S. NascopieR.M.S. NascopieR.M.S. Nascopie covers for 1938 season all to same 
address in BC with Churchill, Chesterfield Inlet, Craig Harbour, Lake 
Harbour, Pond Inlet, and Port Harrison. All very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

428 � ten mostly different NASCOPIENASCOPIENASCOPIENASCOPIE trip covers, 1934-88, including 
Churchill, Lake Harbour, Pangnirtung, Pond Inlet, Craig Harbour, 
Pond's Inlet, Baffin Island, mostly fine-very fine (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

429 � a group of 18 Small Queen coversSmall Queen coversSmall Queen coversSmall Queen covers with five 1¢ drop rates, strip of four 
of the ½¢, and twelve of the 3¢ with registered, advertising, etc. Some 
faults, mostly fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

430 � accumulation of 400+ First Day CoversFirst Day CoversFirst Day CoversFirst Day Covers issues 1971 through 1987, 
most with plate blocks. Cacheted and unaddressed, very fine.  
Est. RealizaEst. RealizaEst. RealizaEst. Realizationtiontiontion ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

431 � accumulation of around 300 covers all from the 1990's bearing 
Military cancels with various CFPO's and MPO's. Very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

432 � a group of 8 Admiral illustrated ad coversAdmiral illustrated ad coversAdmiral illustrated ad coversAdmiral illustrated ad covers 1916-1928 with Hotels, 
Washing Machines, Paint, Electric, Buildings, etc. Fine-very fine and 
most with both front and back advertising. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

433 � a group of 31 covers 1897-1957 with Railway cc advertisingRailway cc advertisingRailway cc advertisingRailway cc advertising, mostly 
different with  RPO cancels (3), perfins (4), Flag cancels (3), postage 
due, slogans, etc. Fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $80.00$80.00$80.00$80.00  

434 � EASTERN ARCTIC MAIL SERVICEEASTERN ARCTIC MAIL SERVICEEASTERN ARCTIC MAIL SERVICEEASTERN ARCTIC MAIL SERVICE/RMS NASCOPIE oval datestamp 
(Ludlow S-174 RF250) JUL 16 1937 with #237 and Newfoundland 
#132, 145, and 230, tied by Hebron nude indicia cancel to England. 
Very fine. Nice item! (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  
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435 � a group of 35 C.O.D. tagsC.O.D. tagsC.O.D. tagsC.O.D. tags used in 1963 with various Quebec cancels, 

various values on the attached MO receipts, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.$75.$75.$75.00000000  

436 � accumulation of ten 1¢ and twenty 3¢ Small Queen coversSmall Queen coversSmall Queen coversSmall Queen covers with a 
variety of dates, cancels, shades, etc. Generally fine or better. Inspect. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

437 � a group of 30 Admiral coversAdmiral coversAdmiral coversAdmiral covers, regular issues War Tax issues 1913-
1927 and all but one with Manitoba cancels. Note cc advertising, 
MISSENT, etc. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

438 � six NascopieNascopieNascopieNascopie trip covers 1936 through 1940, each cover with Craig 
Harbour cancel and illustration, very fine, nice group! (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

439 � a group of 3 Admiral illustrated advertising coversAdmiral illustrated advertising coversAdmiral illustrated advertising coversAdmiral illustrated advertising covers 1917-1928, two 
colour and 1 b/w, "Redpath Sugar" and "E.W. Gillett Company." Mostly 
fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

440 � a group of 13 AdmirAdmirAdmirAdmiral illustrated advertising coversal illustrated advertising coversal illustrated advertising coversal illustrated advertising covers (fronts only) 1912-
1920. Lots of multicoloured and includes Publishing, Lighting Fixtures, 
Bookbinding, Manufacturing, etc. Fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $60.00$60.00$60.00$60.00  

441 � assortment of covers with Newfoundland usNewfoundland usNewfoundland usNewfoundland used in Canadaed in Canadaed in Canadaed in Canada, 87 
Newfoundland post-Confederation covers, post cards, registered, etc. 
Interesting group. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

442 � a group of 9 covers, 1932-35 paying various 3¢ and 5¢ rates to 
foreign destinations, fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

443 � a group of 5 Registered Admiral covers 1917-1947 paying 8¢, 12¢, 
14¢, and 16¢ rates from various post offices and destinations. Mostly 
fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

444 � accumulation of 68 stamps, all Admirals on piece with RPO cancels 
(inc. a few perfins) along with a pair of #90 perfin CPR on registered 
ad cover, b/s Med Hat & Nels R.P.O. W No 17 06. Useful group. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

445 � accumulation of 126 First First First First Day CoversDay CoversDay CoversDay Covers all from the 1980's with singles, 
plate blocks or souvenir sheets. Cacheted, unaddressed and very fine. 
(Face value $172.74).  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

446 � a group of 50 illustrated advertising coversillustrated advertising coversillustrated advertising coversillustrated advertising covers from the 1930-s and 
1940's with good variety, fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

447 � EASTERN ARCTIC MAIL SERVICEEASTERN ARCTIC MAIL SERVICEEASTERN ARCTIC MAIL SERVICEEASTERN ARCTIC MAIL SERVICE/RMS NASCOPIE oval datestamp 
(Ludlow S-174 RF250) b/s on SEP 19 38 cover bearing 3¢ KGVI 
Coronation issue tied by Paquebot/Posted at Sea/Received/SP 19 
38/Halifax. Final day of the 1938 voyage of the Nascopie, very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

448 � accumulation of 95 1¢, 2¢, and 3¢ Queen Victoria Numeral issues 
with various segmented cork cancels, Toronto flags, 2 ring 49, and 
more. Fine-very fine used. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

449 �� a group of PrecancelsPrecancelsPrecancelsPrecancels from Niagara Falls with Admirals to KGVI with 14 
stamps, one cover plus 10 Walburn catalogues 1954 - 1981.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

450 � HOUSE OF ASSEMBLY HOUSE OF ASSEMBLY HOUSE OF ASSEMBLY HOUSE OF ASSEMBLY JUL 18 1905 ONTARIO duplex cancel on 1¢ 
KEVII issue plus blue cancels on 3¢ Small Queens (2) and House of 
Commons on piece. Nice group, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

451 � pair of DUAL FRANKEDDUAL FRANKEDDUAL FRANKEDDUAL FRANKED covers with 2¢ and 3¢ KGV Arch issues plus 
United States issues, very fine. One mailed at Quebec, the other in 
Hartford Conn. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00 

CANADA STAMPLESS COVERS (see also lot 510)  
452 � AmherstburgAmherstburgAmherstburgAmherstburg U.C. a group of five stampless covers with red, blue or 

black double split ring cancels dated Sep 8 1843, Nov 1 1852, Oct 14 
1857, May 31, 1859, and Jun 14 1864, with various rates and 
markings, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

453 � a group of six stampless covers with QuebecQuebecQuebecQuebec AUG 3 1843, PerthPerthPerthPerth NOV 
24 1853, MontrealMontrealMontrealMontreal MY 26 1855, Owen Owen Owen Owen SoundSoundSoundSound SP 9 1858, 
GeorgetownGeorgetownGeorgetownGeorgetown OC 2 69, and BramptonBramptonBramptonBrampton AP 30 73 with various rates and 
markings, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

454 � OttawaOttawaOttawaOttawa NO 20 00 Department of the Interior/Dominion Lands Office to 
Ochre River, Manitoba then forwarded to Hannah, North Dakota then 
forwarded to Wabigoon, Ont., and finally returned to Ottawa Feb. 8, 
1901. Various h/s on face including Not Called For, b/s Hannah, N. 
Dak, Port Arthur squared circle, D.L.O Winnipeg, and Dept of The 
Interior, Ottawa. Fine-very fine, a well travelled item! (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

 
455 � AmherstburgAmherstburgAmherstburgAmherstburg Apr 16 1842 red double split ring, m/s rated 4/10 and 

m/s Money and Her Majesty's Service to Kingston, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

456 � FrederictonFrederictonFrederictonFredericton MR 26 1847 red circular cancel to Mississippi, h/s red 
PAID 10 and red Houlton Me receiver on front, b/s Fredericton and 
Woodstock, fine-very fine appearing though fragile. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

457 � AmherstburgAmherstburgAmherstburgAmherstburg Oct 16 1841 red double split ring, m/s rated 4/10 and 
m/s Money and Her Majesty's Service to Kingston, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

458 � a group of five stampless covers with AmherstburgAmherstburgAmherstburgAmherstburg JAN 12 1843, 
TorontoTorontoTorontoToronto OCT 16 1856, WardsvilleWardsvilleWardsvilleWardsville NOV 18 1865, GoderichGoderichGoderichGoderich MR 25 71, 
and WaterfordWaterfordWaterfordWaterford NO 7 72 with various rates and markings, mostly fine-
very fine. ((((photo)photo)photo)photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

459 � HaysvilleHaysvilleHaysvilleHaysville U.C. JU 29 1855 black double split ring cancel to New 
Hersey, h/s black straight line 10Cts, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

460 � KingstonKingstonKingstonKingston JA 13 1851 red double split ring cancel to Quebec, red 
MONEY LETTER and m/s rated 1/1½, vertical fold and piece of back 
missing. Still attractive item. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

461 � MontrealMontrealMontrealMontreal Sep 29 1828 red circular cancel and h/s red PAID, m/s 
rated 6 to Windsor, VT, black Swat Vt. Sep 30 receiving cancel on face,  
very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

462 � Seymour EastSeymour EastSeymour EastSeymour East C.W. AP 27 1857 double split ring cancel on registered 
cover. Straight line Registred and Paid, m/s rated 6d, b/s Belleville 
and Toronto. Small nick upper left and piece of back missing 
otherwise fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

463 � MontrealMontrealMontrealMontreal, L.C. a pair of stampless covers with red double split ring 
cancels DE 21 1843 and AU21 1847 to New York, h/s red PAID and 
m/s rated, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizEst. RealizEst. RealizEst. Realizationationationation ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

464 � WoodstockWoodstockWoodstockWoodstock U.C. JUN 19 1843 red double split ring cancel to Montreal, 
h/s red Money Letter and m/s rated 1/4, b/s Hamilton and Montreal, 
very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

465 � MontrealMontrealMontrealMontreal, L.C. a pair of stampless covers with red double split ring 
cancels MY 6 1852 and FE 4 1853 to New York, h/s black circular 10, 
fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

466 � TorontoTorontoTorontoToronto Paid SP 18 1851 red split ring cancel to Hamilton, h/s red 
circular PAID 3D, b/s blue Hamilton split ring, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

467 � HamiltonHamiltonHamiltonHamilton C.W. MY 8 1852 black double split ring cancel to New York, 
h/s black straight line 10 Cts, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

468 � Prince AlbertPrince AlbertPrince AlbertPrince Albert Sask. FE 24 96 legal size cover to Ottawa, reverse with 
Supreme Court Northwest Territories Canada, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

469 � GoderichGoderichGoderichGoderich MR 23 96 squared circle on O.H.M.S. legal size cover to 
Ottawa, reverse with embossed red H.C.J. Queen's Bench Division, 
fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

470 � a trio of stampless covers with ArichatArichatArichatArichat AP 3 1849, St. JohnSt. JohnSt. JohnSt. John N.B. NO 7 
1849, and Port Hood Port Hood Port Hood Port Hood MY 1 1851, various rates and markings, fine-
very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

471 � KingstonKingstonKingstonKingston U.C. AP 1 1850 red double split ring to Middlesex, VT, h/s 
blue 10 and blue Cape Vincent NY receiver on face, fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $30.00$30.00$30.00$30.00  

472 � CobourgCobourgCobourgCobourg U.C. JAN 18 1850 red double split ring to New York, h/s red 
PAID then crossed out, red 10 over m/s rated 9, m/s Paid to the Lines, 
red Lewiston receiver on front and reverse b/s Queenston, fine-very 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $30.00$30.00$30.00$30.00  

473 � MilfordMilfordMilfordMilford C.W. red double split ring cancel m/s dated 2 Nov 58 to Picton, 
red straight line REGISTERED, tiny tear at top otherwise fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $30.00$30.00$30.00$30.00  

474 � LondonLondonLondonLondon U.C. a trio of stampless covers with JUN 2 1843, NO 19 1862, 
and JU 14 1865 with various rates and markings, fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $3$3$3$30.000.000.000.00  

475 � KingstonKingstonKingstonKingston U.C., a trio of stampless covers with AU 21 1856, JY 20 
1857, and AP 23 62 cancels, various rates and markings, mostly fine-
very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $30.00$30.00$30.00$30.00  

476 � BramptonBramptonBramptonBrampton C.W. DE 24 (4 reversed) 70 black split ring cancel to Milton, 
m/s Pay, h/s black straight line PAID 5, b/s red split ring, fine-very 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  
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477 � ElginElginElginElgin Ont. JUL 7 39 duplex cancel on card with printed FREE By Order 

of the Postmaster General. Reports a case of venereal disease. 
Couple of trivial bends otherwise very fine and interesting item. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

478 � CobourgCobourgCobourgCobourg U.C. MAR 9 1852 black double split ring cancel to Colborne, 
h/s circular 3D. Looks like singe marks from a fire on edges, otherwise 
fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

479 � KerwoodKerwoodKerwoodKerwood C.W. AP 1 66 split ring cancel to Ottawa, m/s Paid and h/s 
PAID 5, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

480 � BentickBentickBentickBentick, C.W. black double split ring m/s dated 12 April 1853 to 
Southampton, m/s Paid 3d, b/s Owen Sound and Saugeen, fine-very 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

481 � LondonLondonLondonLondon U.C. MY 21 1856 black double split ring cancel to Toronto, h/s 
red PAID and m/s rated 3, b/s Toronto, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizatiEst. RealizatiEst. RealizatiEst. Realizationononon ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

482 � StrathburnStrathburnStrathburnStrathburn U.C. red split ring cancel m/s dated Jany 14 54 to Quebec, 
h/s red PAID 3, b/s London and Quebec, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

483 � KomokaKomokaKomokaKomoka U.C. JA 10 1859 green double split ring cancel to Toronto, red 
PAID 3. Part of flap missing a a few edge tears at top, otherwise fine-
very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

484 � LondonLondonLondonLondon U.C. SP 1 1858 black double split ring cancel to Toronto, m/s 
OHMS and h/s FREE, b/s Toronto, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealEst. RealEst. RealEst. Realizationizationizationization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

485 � Port CarlingPort CarlingPort CarlingPort Carling Ont JY 22 72 black split ring cancel to Toronto, m/s 
O.H.M. Service, m/s rated 5, b/s Toronto, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

486 � GeorgetownGeorgetownGeorgetownGeorgetown C.W. MY 9 71 black split ring cancel to Milton, straight line 
PAID 3, b/s red Milton, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00 

CANADA POSTAL STATIONERY  
487 � all mint accumulation of postal stationery running from QV to QE with 

cards and envelopes. Note various dies and types includng 
revaluations, aerogrammes, letter sheets, wrappers, 9 uncut sheets of 
postal cards, and more. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00 

CANADA POST CARDS  
488 � accumulation of over 250 post cards, 1900-1950 including Trains, Trains, Trains, Trains, 

Ships, Streets, PatrioticShips, Streets, PatrioticShips, Streets, PatrioticShips, Streets, Patriotic, etc., and mostly fine-very fine. Inspect. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

489 � accumulation of 300 picture post cards with a good selection of 
earlier. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

490 � accumulation of over 250 Ontario picture post cards, mainly from the 
1950's and mostly unused. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

CANADA POSTAL ARTIFACTS 
 
491 � a group of Post Office Documents, over 200 items including 39 

Registered Letter Bills from 1961, 10 MO Register Forms (French), 11 
Dispersement Ledger Forms from 1940 (French), 28 Dispersement 
Ledger Forms from 1951 (French) along with a bunch of other stuff. 
Interesting mix, worth a look. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $60.00$60.00$60.00$60.00  

492  accumulation of nine Post boxed R hammers produced by London 
Stamp & Stencil, usedin the 1960's and 1970's. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

493  accumulation of 7 Alberta straight line postal hammers with Banff, 
Calgary, Lake Louise, Marwayne, Provost, Turin, and Vermilion. Inspect. 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

494 � various Post Office documents with page from Registration book with 
Strathcona, Alta JAN 22 13 split ring cancels; a Registered Letter Bill 
with Ashcroft BC JA 8 91 split ring and Ashcroft Station BC JA 8 91 cds; 
and Waybill Of Mails From Newfoundland And St. Pierre Et Miquelon 
with Halifax & Camp. R.P.O. 1/NO 4 39 cds. All nice, interesting items. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

495  a pair of Chevriot "Type-High" brass indicias for printing permit mail 
envelopes. One mounted on box wood, the other on lead. 
Accommodate both cents values and permit numbers both as indicias. 
Used to print envelopes by "letter press." Very rare. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

496  a group of 11 Post straight line "hammers." Includes Regina, England, 
Ontario, U.S. West, Postage Due, Mata Pedia, P.Q., Vernon, Penticton 
Dis., Kel-Sig-South plus dedicated mail order Reginas/Army & Navy, 
Regina/Simpsons Sears. The latter two needed for volumeof mail 
order covers. Interesting group. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200$200$200$200.00.00.00.00  

 
497  MOON/MOTTOMOON/MOTTOMOON/MOTTOMOON/MOTTO postal hammers with 042242 Margaree Forks NS/NE, 

394254 Port Rowan Ont., and 394254 Port Rowan ON. Nice group. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

498  Permit DiesPermit DiesPermit DiesPermit Dies two different "Type-High" lead printing plates for printing 
permit mail envelopes. Rare as they both use indicia for Rate and 
Permit No. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

499  Pritchard and AndrewsPritchard and AndrewsPritchard and AndrewsPritchard and Andrews roller cancel with year indicia for 1960, 1978, 
plus 14 days of month and 2 months of year. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizatEst. RealizatEst. RealizatEst. Realizationionionion ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

CANADA PLATE BLOCKS 
 
500 �� collection of Centennial issues in matched sets of plate blocks on 

Bileski album pages. Identified by paper and gum type. Plenty of value 
here, very fine mint, never hinged. Inspect!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

501 � #273, 1946 $1 Train Ferry plate 1, upper right, very fine mint, lightly 
hinged in selvedge. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

502 �� #454-465B, collection of 1¢ through $1 Centennial Definitive issues 
in complete matched sets of plate blocks. Good variety of plate 
numbers and paper varieties. Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

503 �� #1250ii, 1989 38¢ Infantry Regiments upper right inscription block, 
very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

504 �� #1250ii, 1989 38¢ Canadian Infantry Regiments upper right 
inscription block, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00 

CANADA BOOKLETS AND PANES 
 
505 �� accumulation of intact booklets from KGVI onward. Loaded with useful 

and interesting material like #BK41a, BK52e, good range of 
Centennials, BK69f slightly misperfed, BK79d, BK91d, and others. 
Also includes a few Cameo miniature panes. Fine-very fine, mint, never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

506 �� #104a/217b, selection of 10 KGV booklet panes with #104a (2), 
163c, 164a, 165b, 195b (2), 196b (2), 217b (2), fine-very fine mint, 
never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $520.00$520.00$520.00$520.00  

507 �� #217a-219a, 1935 KGV Pictorial issue 1¢, 2¢, and 3¢ issues, booklet 
panes of four, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $260.00$260.00$260.00$260.00  

508 �� #BK34a, c, d, 1942 3¢ dark carmine, four intact booklets. One 
normal, one without rate page, and two with surcharged rate page. 
Very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $186.00$186.00$186.00$186.00  

509 �� #BK5f, 1912 2¢ carmine intact booklet with rate change overprint on 
cover, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $125.00$125.00$125.00$125.00 

CANADA STAMPS 
 
510 � DewittvilleDewittvilleDewittvilleDewittville L.C. double split circle cancel m/s dated 6 November 1854 

to Montreal, m/s rated Paid  and Paid 3, b/s Montreal. Flap has tears 
otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $30.00$30.00$30.00$30.00 

1851-1859 PENCE ISSUES  
511 � ####1, 1851 3d red with clear to touching margins. Closed tear at left 

otherwise fine used and a very presentable copy. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

512 � ####2, 1851 6d slate violet Prince Albert issue with four clear margins, 
choice and very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $2,500.00$2,500.00$2,500.00$2,500.00  

513 � ####4, 3d red tied by target cancel, red Preston JU 30/1854/0 to St. 
Catharines, vertical fold otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

514 � ####4, 1852 3d red issuse with four clear margins, very fine used. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

515 � ####4, 1852 3d red nice copy with large margins to just touching at upper 
left. Fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $225.00$225.00$225.00$225.00  

516 � ####5a, 1855 6d brownish grey Prince Albert issue with just clear to 
mostly touching margins, sound copy, vg used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

517 � ####7, 1855 10d blue Jacques Cartier issue with clear to just touching 
margins. Sealed tear visible on reverse but still a presentable and fine 
used copy. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,250.00$1,250.00$1,250.00$1,250.00  

518 � ####7a, 1855 10d blue Cartier issue, lovely four margincopy on thick 
white paper. Very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $3,000.00$3,000.00$3,000.00$3,000.00  
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519 � ####8, 1857 ½d rose Queen Victoria issue with four large clear margins 

and touching at top. Sealer tear upper right otherwise a fine-very fine 
appearing used copy. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $450.00$450.00$450.00$450.00  

520 � ####9, 1857 7½d green Queen Victoria issue with four clear margins, 
choice and very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $4,500.00$4,500.00$4,500.00$4,500.00 

1858-1859 PERFORATED PENCE ISSUES  
521 � ####11, 1858 ½d rose perforated Queen Victoria issue. Couple trivial 

thins visible in fluid, but four nice clear margins, fine-very fine used. 
Nice looking copy! (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,750.00$1,750.00$1,750.00$1,750.00  

522 � ####12, 1859 perforated 3d red, fine-very fine used with light pen cancel. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,100.00$1,100.00$1,100.00$1,100.00 

1859-1864 FIRST CENTS ISSUES  
523 � ####14, 1859 1¢ rose, fine mint, possibly regummed. (photo)(photo)(photo)(photo) 

............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  
524 � ####14, 1¢ red QV issue tied to local drap rate letter Dundas PM/AU 3 

1863, repaired back flap otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

525 � ####14, 1¢ rose tied by weak 4 ring 17 cancel, Ingersoll MR 28 ??. Nice 
small drop rate cover. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

526 � ####14/19, 1859 1¢ rose, 5¢ vermilion (7), 10¢ brown (2), and 17¢ blue, 
fine used (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $385.00$385.00$385.00$385.00  

527 � ####15, 1859 5¢ vermilion, fine mint, some slightly disturbed gum and a 
small hinge remnant. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

528 � ####15, 5¢ vermilion, a trio of covers; Montreal PM/JA 12 62, Carleton 
Place MR 7 1862, and Quebec OC 1 66, few edge faults, mostly fine-
very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

529 � ####15, 5¢ vermilion tied by blue target cancel, Amherstburg Oct 29 
1863 blue double split ring cancel to Toronto, b/s Windsor and 
Toronto. Very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

530 � ####15/19, accumulation of issues with 1¢ (2), 5¢ (3), 10¢ (2), 12½¢, 
and 17¢ (5), some faults, mainly vg-fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $645.00$645.00$645.00$645.00  

531 � ####20, 1859 2¢ rose Queen Victoria issue, trivial thin from hinge 
removal visible in fluid otherwise fine-very fine used with a soaked-on-
the-nose Berthier-en-Hout AP 2/68 split ring cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00 

1868-1876 LARGE QUEEN ISSUES  
532 � ####21/30b, a group of 16 issues from the ½¢ to 15¢ values with a nice 

range of shades and papers, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,065.00$1,065.00$1,065.00$1,065.00  

533 � ####21/33, accumulation of 28 issues from ½¢ to 15¢ with a range of 
shades and papers including 3¢ on laid (faults). Condition ranges from 
vg-very fine with the obvious faulty not counted. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,727.50$1,727.50$1,727.50$1,727.50  

534 � ####23, 1¢ yellow orange tied to "Thomas Fuller & Co.'s Weekly Produce 
Circular" by smudged numeral 2 cancel, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

535 � ####25, 3¢ red tied to ad cover "Beaver and Toronto Mutual Fire 
Insurance Company" Toronto PM/AU 25 1869 to London, b/s London, 
stamp faulty otherwise cover fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00 

1870-1897 SMALL QUEEN ISSUES  
536 � ####34/47, acumulation of 44 issues from ½¢ to 50¢ plus Registrations 

assembled on album leaves. Good range of shades, perforations 
(many 11½ x 12), and cancels. Generally fine-very fine. Inspect. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $623.25$623.25$623.25$623.25  

537 � ####35, 1¢ yellow, a group of 40 copies all with one or more jumbo 
margins, fine-very fine used. Inspect. (ph(ph(ph(photo)oto)oto)oto) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

538 � ####35, 1¢ yellow tied by Toronto roller cancel to illustrated cover to 
Murray Harbour, PEI, b/s Murray Harbour South P.E.I. JA 15 97, very 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $35.00$35.00$35.00$35.00  

539 � ####35 (var), selection of seven 1¢ issues, appear to be a unlisted deep 
lemon yellow shade with dates ranging from 1875 to 1891, fine-very 
fine, scarce group. Great lot for a Small Queen specialist. Inspect. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

540 � ####35, 37, 1¢ yellow pair and 3¢ dull red paying the 5¢ rate to England, 
Montreal 7/DE 19/PM cancels, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

 
541 � ####35, 51, 1¢ yellow plus 1¢ yellow Diamond Jubilee issue tied to 1¢ 

blue QV postal envelope by Toronto OCT 28/4-U/1898 flag cancel and 
Toronto PM/OC 28/98 split ring cancel to Rock Island, PQ, fine-very 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

542 � ####35, F1, 1¢ yellow strip of three and 2¢ vermilion Registration issue 
with straight line Registered to Owen Sound, b/s Bruce Mines Ont. SP 
26 78 and Owen Sound SP 28 78. Tiny bot of toning on stamp edges 
otherwise fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

543 � ####35/39, a group of 1¢ to 6¢ issues in singles or pairs selected for 
"blind" perfs, fine-very fine used. See photo - the left side of the 1¢ 
pair appears normal but is in fact an entire row of blind perfs. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

544 � ####35/42, a group of nine 1¢ to 5¢ issues all with Morris Street HalifaxMorris Street HalifaxMorris Street HalifaxMorris Street Halifax 
cancels. Mainly socked-on-the-nose and 1896-97 dates, fine-very fine 
used. (phot(phot(phot(photo)o)o)o) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

545 � ####35/42, a group of ten 1¢, 2¢, and 3¢ issues all with Hamilton SubHamilton SubHamilton SubHamilton Sub 
cancels including James Street, Pearl Street, etc. Fine-very fine used. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $30.00$30.00$30.00$30.00  

546 � ####35/43, a selection of 61 stamps from the 1¢ to 6¢ issue. A major A major A major A major 
group of Toronto cancelsgroup of Toronto cancelsgroup of Toronto cancelsgroup of Toronto cancels with a great variety including cds, rollers, 
numerals, squared circles, etc. Mainly sub-post offices with Elm 
Street, Lee Avenue, Peter Street, Spadina Ave., West Toronto Junction, 
York Street, Yorkville, etc. Also note 6¢ issue with Toronto Ont/Station 
C/Ont roller cancel (only one we have seen on this issue). Interesting 
group worthy of a close look. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

547 � ####35/44, a group of 12 issues including 1¢ (4), 2¢ (2), 3¢, 6¢ (2), and 
8¢ (3), all with C in circle (House of Commons)(House of Commons)(House of Commons)(House of Commons) cancel. Few faults, 
mostly fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

548 � ####35/44, a selection of 12 Small Queen issues, 1¢, 3¢ (6), 5¢ (2), 8¢ 
(2), and 10¢ all with coloured ring cancelscoloured ring cancelscoloured ring cancelscoloured ring cancels. Includes red, blue, green, 
violet, fine-very fine used. Difficult group to assemble. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

549 � ####35/45, a group of twenty-one 1¢ to 10¢ issues with Montreal StreetMontreal StreetMontreal StreetMontreal Street 
name cancels, various time marks and indicias, dates from 1895-98. 
Fine-very fine. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

550 � ####37, 3¢ dull red plus shades, 23 copies including 2 pairs and a block 
of four, fine mint w/o gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,380.00$1,380.00$1,380.00$1,380.00  

551 � ####37, a group of five 3¢ issues with Toronto duplex cancels including 
Toronto East, Toronto North, Toronto West, etc. Fine-very fine used. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

552 � ####37, F1, 3¢ dull red and 2¢ vermilion Registration issue tied to four 
different registered covers AbbottsfordAbbottsfordAbbottsfordAbbottsford OC 25 81 to Montreal, 
Waterloo East Waterloo East Waterloo East Waterloo East AM/NO 1/84 to Magog, SuttonSuttonSuttonSutton OC 29 84 to Magog, and 
CobourgCobourgCobourgCobourg NO 6 85 to Sandwich, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

553 � ####37, F1, 3¢ orange red and 2¢ vermilion Registration issue with 
imprint lower right. Red Harrow NO 29 76 split ring and red straight 
line Registered, pen canceled to Sandwich, b/s Amherstburg. NO 29 
76, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

554 � ####37, F1, 3¢ dull red and 2¢ vermilion Registration issue tied by fancy 
circular cancels to legal cover "Office of the Fifth Division Court" Exeter 
JY 4 82 to Goderich, straight line registered, b/s Exeter and indistinct 
boxed RPO Registered cancel, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

555 � ####37a, 3¢ rose tied by 2 ring 212 ring 212 ring 212 ring 21 cancel Goderich PM/FE 2/72 to 
Clinton. Fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

556 � ####39, 6¢ yellow brown, fine used with re-touch at bottom left and left 
side. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

557 � ####40, 10¢ rose, with a very light cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

558 � ####40, 10¢ lilac, an exceptionally well centered copy with large even 
margins, fresh colour and a very light cancel, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

559 � ####40, 45, a group of seventeen 10¢ issues, virtually all different 
shades and various perforations. Each with a B.C. cancel, dates from 
1894-1897, fine used. Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

560 � ####40, 45, a selection of nineteen 10¢ issues all with Toronto or Toronto 
Street name cancels. Great range of shades including salmon pink. 
Cancels include a fancy 2, St. Joseph Street, Yorkville, etc. Generally 
fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  
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561 � ####40, a, b, etc., 10¢ issues, a group of 5 horizontal pairs5 horizontal pairs5 horizontal pairs5 horizontal pairs with a 

spectacular range of shades, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $725.00$725.00$725.00$725.00  

562 � ####40a, 10¢ light magenta and 10¢ dark magenta; one with fancy 
Victoria crown cancel, the other with fancy Ottawa crown cancel. Fine-
very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

563 � ####40a, 10¢ magenta, a horizontal pair with inscription at tophorizontal pair with inscription at tophorizontal pair with inscription at tophorizontal pair with inscription at top, fine used 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

564 � ####40a, 10¢ pale magenta, a pleasing copy with even margins and very 
light cancel, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

565 � ####40a, 10¢ magenta with nice even margins and lightly canceled, very 
fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

566 � ####40b, 10¢ pale magenta issue with a light, face "free cancel," very 
fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

567 � ####41, 3¢ bright vermilion, 24 copies in singles (2), pairs (9) and 
reinforced block of six, fine mint w/o gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

568 � ####41, 3¢ bright vermilion tied by cork cancel, Qu'appelle Station Assa. 
JA 13 90 to Regina. Bit if fading at top and bottom otherwise fine-very 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizaEst. RealizaEst. RealizaEst. Realizationtiontiontion ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

569 � ####41, 3¢ bright vermilion tied to advertising cover "Oct. Laurin & Co." 
Beauharnois Que 95/JU22, couple of light stains otherwise fine-very 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

570 � ####41, 3¢ vermilion with King Street Ottawa DE 4 94 and DE 19 94 split 
ring cancels, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

571 � ####42, 5¢ gray pair tied by Strathroy OC 14 91 cancels paying the 10¢ 
rate to India with various b/s including Hamilton, Sea Post Office, and 
Cocanada. Tiney nick at top otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

572 � ####45, 10¢ brown red, ten copies with printing offset on reverse, many 
dated copies, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $550.00$550.00$550.00$550.00  

573 � ####45, 10¢ brown red, three horizontal pairs and a horizontal strip of 
three with a nice range of shades and papers, fine-very fine used. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $450.00$450.00$450.00$450.00 

1897 DIAMOND JUBILEE ISSUES  
574 � ####51, 53, 1¢ (4), and 3¢ (48) issues all with squared circle cancels, full 

readable strikes, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. REst. REst. REst. Realizationealizationealizationealization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

575 �� ####51, 53, 56, 1¢, 3¢, and 5¢ issues in vertical pairs, very fine mint, 
never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $290.00$290.00$290.00$290.00  

576 � ####53, 3¢ bright rose, 200 copies, mostly fine-very fine used with a 
good range of cancels. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $550.00$550.00$550.00$550.00  

577 � ####53, 54, 57, 3¢, 5¢, and 8¢ issues all with C in circle (House of 
Commons) cancels, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

578 � ####61, $1 lake fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $800.00$800.00$800.00$800.00  

579 � ####62, $2 dark lake, trivial thin (visible in fluid) likely from hinge 
removal, very fine used with Union Stn/Toronto roller cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

580 � ####62, $2 dark purple, Union St/Toronto roller cancel, fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $450.00$450.00$450.00$450.00  

581 � ####64, $4 purple, couple of shorter perfs at bottom otherwise very fine 
mint, very lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00  

582 � ####65, $5 olive green, very fine used with smudged roller cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00 

1897-1908 LEAF, NUMERAL, AND KING EDWARD VII ISSUES  
583 � ####66/87, a selection of 20 Queen Victoria Leaf and Numeral issues, 

fine-very fine mint, original gum, hinged. Some very nice copies here. 
Inspect. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $495.00$495.00$495.00$495.00  

584 � ####69, 3¢ carmine Queen Victoria Numeral issue, 20 copies all with 
Western Canada squared circle cancelsWestern Canada squared circle cancelsWestern Canada squared circle cancelsWestern Canada squared circle cancels. Includes Brandon, Calgary, 
Deloraine, Hartney, MacLeod, Neepawa, Winnipeg, and Wolseley, fine-
very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00    
Catalogue values for Canada are from the Catalogue values for Canada are from the Catalogue values for Canada are from the Catalogue values for Canada are from the 
current Unitrade Canada Specialized Catalogue current Unitrade Canada Specialized Catalogue current Unitrade Canada Specialized Catalogue current Unitrade Canada Specialized Catalogue 
without the premium for never hinged included.without the premium for never hinged included.without the premium for never hinged included.without the premium for never hinged included.    

     

 
585 � ####69, 77, 79, a trio of Leaf and Numeral covers with 2¢ tied by London 

4/MR 10/98 squared circle, 2¢ tied by Toronto May 14/14-0/1898 
flag cancel, and 2¢ plus 5¢ tied to registered cover Pelee Island North 
OC 7 02. All to addresses in Amherstburg, various b/s including RPO, 
fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

586 � ####72, 8¢ oragne QV Maple Leaf issue, four copies all with C in circle 
(House of Commons) cancel, fine used (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

587 � ####75-78, a group of 106 1¢ to 3¢ QV Numeral issues with socked-on-
the-nose R.P.O. cancels, mainly clear identifable strikes, fine-very fine. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

588 � ####76, 2¢ purple QV Numeral issue tied to illustrated ad cover "Massey-
Harris Co." St. John N.B. PM/MR 3/99 to Sussex with b/s Sussex, very 
fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

589 � ####76/80, a group of eleven QV Numeral issues with 2¢ purple (2), 2¢ 
carmine (4), 5¢ blue (3), and 6¢ brown (2) all with C in circle (House of 
Commons) cancels, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

590 � ####77, 1899 2¢ carmine tied by Toronto AUG 19/21-S/01 Exhibition flag 
cancel to Montreal, tiny tear at top right (not affecdting stamp) 
otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

591 � ####77, 79, 2¢ carmine and 5¢ blue tied to three registered covers 
1900-01 with Inkerman, Ont., Richmond, Ont., and Sault Ste Marie, 
Ont. cancels, fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

592 �� ####84, 1900 20¢ olive green Queen Victoria Numeral issue, fine-very 
fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

593 � ####85, 86, 1898 2¢ Imperial Penny Postage issue, 8 copies mainly with 
varieties, fine-very fine, original gum, hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $340.00$340.00$340.00$340.00  

594 �� ####85, 86, 1898 2¢ Imperial Penny Postage issue, four copies with 
varieties including shifted red colour, "Muddy Waters," extra islands, 
etc. Fine-very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $170.00$170.00$170.00$170.00  

595 � ####89iv, 1¢ green KEVII issue, strong hairlines in left margin plus 
numerous re-entries including bottom right value tablet, etc. Fine mint, 
no gum. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

596 � ####90, 2¢ red KEVII issue tied to a magnificient front and back 
multicoloured advertising cover "The James Robertson Co. Limited 
Monarch Paints," by St. John, N.B. Canada Aug 31/6-PM/1904 
machine cancel. Reverse is also all-over advertising in blue. Couple of 
very trivial edge faluts from opening but they are insignificant. A 
wonderful item! (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

597 � ####91, 1903 5¢ blue KEVII issue, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

598 � ####92, 1903 7¢ olive bistre KEVII issue, very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

599 � ####92, 1903 7¢ olive bistre KEVII issue with scarce socked-on-the-nose 
Bright Bank Alta SP 29 08 split ring cancel, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

600 � ####93, 1903 10¢ brown lilac KEVII issue, very fine mint, lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $700.00$700.00$700.00$700.00 

1908 QUEBEC TERCENTENARY ISSUES  
601 � ####96-98, nice group of 36 ½¢ through 2¢ Quebec issues fine-very fine 

used and almost all have a socked-on-the-nose R.P.O. cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

602 � ####96-103, ½¢ to 20¢, the set complete, some mild gum disturbance 
on a few otherwise very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,550.00$1,550.00$1,550.00$1,550.00  

603 � ####100, 7¢ olive green Montcalm and Wolfe, very fine used with a very 
light, face free corner cancel. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

604 �� ####101, 10¢ violet Quebec in 1700, a nice large margin copy, very fine 
mint, never hinged. ((((photo)photo)photo)photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00 

1911-1925 KING GEORGE V ADMIRAL ISSUES  
605 � ####104, 1¢ green strip of three tied to coloured illustrated ad cover "F.V. 

Williams Illustrating and Designing" London, Ont. 19/JA 7/21 duplex 
cancels. Some edge faults at top from opening otherwise fine-very fine 
and a pretty cover. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

606 � ####104-122, 1¢ to $1, the complete set of 18 values, very fine mint, 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,625.00$1,625.00$1,625.00$1,625.00  
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607 � ####105, 1¢ yellow orange tied to illustrated advertising cover "The City of 

Cranbrook" with Cranbrook, B.C. MR 22 23, unsealed printed matter 
rate. Very fine, pretty cover. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

608 � ####106, 2¢ carmine tied to Private advertising post card "Aemilius Jarvis 
& Co. Bankers and Brokers" by Toronto Apr 30/7:30PM/1918. Couple 
edge faults otherwise fine-very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

609 � ####108, 3¢ brown tied to coloured illustrated ad cover "F.V. Williams 
Illustrating and Designing" London, Ont. APR 13/10 AM/21 duplex 
cancels. Some edge faults at top from opening otherwise fine-very fine 
and a pretty cover. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

610 � ####113c, 7¢ age green issue, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

611 �� ####130b, 3¢ carmine Die II coil strip of four, very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00 

CONFEDERATION TO MODERN ISSUES  
612 �� ####135, 1917 3¢ brown Confederation issue, some light gum 

disturbance otherwise very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $70.00$70.00$70.00$70.00  

613 �� ####140, 1926 2¢ and 3¢ carmine Provisional issue, a block of four, very 
fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $160.00$160.00$160.00$160.00  

614 �� ####141-145, 1927 Anniversary of Confederation issue complete in 
singles, imprint strips, imprint blocks or plate blocks. Includes a nice 
used imprint block of 36 and mint upper plate block of 18 of the 1¢, 
plate block of 8 and imprint blocks of 4 of the 2¢, imprint block of 4 
and imprint strip of 3 of the 3¢, etc. Generally fine-very fine and much 
of the mint is never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $322.50$322.50$322.50$322.50  

615 � ####142, 1927 2¢ green Confederaton issue, accumulation of well over 
1,000 copies, fine-very fine used and loaded with cds cancels. A gold 
mine for the cancel collector!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

616 �� ####145, 1927 13¢ dark blue Map of Canada issue, a lower right corner 
margin block of 10, fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

617 �� ####146-148, 1927 Historical set complete in singles, blocks, and imprint 
strips. Includes a set of blocks and singles, the 5¢ in block of 15, and 
the 20¢ imprint strip of three. Fine-very fine mint, never hinged or 
lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $352.50$352.50$352.50$352.50  

618 � ####149-159, 1928-1929 KGV "Arch" issue, the complete set of 11 
values, very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,121.00$1,121.00$1,121.00$1,121.00  

619 �� ####149-161, 1928-19 KGV "Scroll" set complete in singles, blocks, 
imprint blocks, and plate blocks. Includes 2 used copies of the 50¢ 
and $1, imperforate single of the 1¢, mint paste-up coil pair of the 2¢, 
imprint strips and blocks of the 1¢, 2¢, and 5¢, and 4 plate blocks of 
the 2¢. Fine-very fine and the mint are never hinged or lightly hinged. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $651.10$651.10$651.10$651.10  

620 � ####154, 1928 8¢ blue KGV Scroll issue on 3 covers to Austria and 
Sweden (2), with 1930's cancels, very fine. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $45.00$45.00$45.00$45.00  

621 � ####162-177, 1930 KGV "Arch" issue, the complete set of 16 values, very 
fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $858.00$858.00$858.00$858.00  

622 � ####217, 1935 1¢ green KGV Pictorial issue badly misperforated causing 
gutter through stamp. Interesting! (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $30.00$30.00$30.00$30.00  

623 � ####223, 1935 10¢ Mountie, a selection of 105 copies all with socked-
on-the-nose cds cancels, fine-very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $30.00$30.00$30.00$30.00  

624 � ####237, 1937 3¢ KGVI Coronation issue tied by Craig Harbour N.W.T. 
PM/SP 8/40 to Wynyard, SK, b/s Eastern Arctic Mail Service Sep 8 
1940 R.M.S. "Nascopie" and Wynyard machine cancel. Also imprinted 
On Board Hudson's Bay Company R.M.S. "Nascopie." Very fine, nice 
cover. Also has route map of the 1940 voyage showing all ports of call. 
(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

625 � ####356, 1955 5¢ Boy Scout Jamboree issue, 100 copies all selected for 
socked-on-the-nose cancels, very fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

626 �� ####519p-523p, 1970 Children's Christmas issue with tagging, a full 
sheet of 100, very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $360.00$360.00$360.00$360.00  

627 �� ####604-5, 1974 8¢ Caricature issue block of 4, and 1976 10¢ 
Caricature issue block of 9, both imperforate horizontally. Light traces 
of scoreline, very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

 
628 �� ####726ii, 1979 $1 Fundy National Park issue with inscriptions doubled, 

very fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  

629 �� ####1175a, 1990 61¢ Timber Wolfe issue, two copies both perf. 13, very 
fine mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00 

1898-1946 SPECIAL DELIVERY ISSUES  
630 � ####E1-E11, 1898-1946 Special Delivery issues complete, very fine mint 

and all but E1 and E3 are never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $665.00$665.00$665.00$665.00 

1875-1888 REGISTRATION ISSUES  
631 � ####F3, 1876 8¢ blue, appears to have a pressed out creased and may 

be regummed. Regardless, a presentable copy with bright fresh colour, 
fine-very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00 

1915-1916 WAR TAX ISSUES  
632 � ####MR2Bi, MR2Ci, MR3Di, 1915 5¢ blue, 20¢ olive green, and 50¢ 

black KGV Admiral issues overprinted Inland/Revenue/War/Tax, fine-
very fine mint, lightly hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $495.00$495.00$495.00$495.00 

1949-1956 OFFICIAL ISSUES  
633 � ####O1-10, 1949-50 issues overprinted O.H.M.S., the set complete, very 

fine used. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $233.65$233.65$233.65$233.65  

634 �� ####O1-O10, 1949-50 War and Peace issues overprinted O.H.M.S., the 
complete set of 9 values, very fine mint, lightly hinged and never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $243.00$243.00$243.00$243.00  

635 �� ####O21-O27, 1950-51 Peace and Natural Resources issues overprinted 
G, very fine mint, lightly hinged and never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $209.75$209.75$209.75$209.75 

1912-1949 OFFICIAL PERFIN ISSUES  
636 �� ####O262, 1942 $1 deep blue Destroyer issue perfin small OHMS, very 

fine to superb mint, never hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00 

1879-1913 OFFICIALLY SEALED ISSUES  
637 � ####OX3, 1907 Queen Victoria Officially Sealed issue on white paper, very 

fine mint, light hinge remnant. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00 

REVENUE ISSUES  
638 � ####SL36, 25¢ Saskatchewan Law Stamp, 1,000 used copies, fine-very 

fine.  
..............................................................................................  $450.00$450.00$450.00$450.00  

639 � ####SL37, 50¢ Saskatchewan Law Stamp, 1,000 used copies, fine-very 
fine.  
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

640 � ####SL39, $1 Saskatchewan Law stamp, 1,000 used copies, fine-very 
fine.  
Est.Est.Est.Est. Realization Realization Realization Realization ....................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

641 � ####SL47, 30¢ Saskatchewan Law stamp, 40 used copies, fine-very fine.  
..............................................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

642 � ####SL49, 50¢ Saskatchewan Law stamp, 1,000 used copies, fine-very 
fine.  
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

643 � ####SL51, $1 Saskatchewan Law stamp, 1,000 used copies, fine-very 
fine.  
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

644 � ####SL52, $2 Saskatchewan Law stamp, 600 hundred used copies, fine-
very fine.  
..............................................................................................  $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

645 � ####SL53, $3 Saskatchewan Law stamp, 600 used copies, fine-very fine.  
..............................................................................................  $1,350.00$1,350.00$1,350.00$1,350.00 

WILDLIFE CONSERVATION ISSUES  
646 �� ####BCF3, BCF5, 1991-92 $3.21 pane of four (2), and 1993-94 $3 Non-

Tidal Waters pane of eight, very fine mint never hinged. Comes with 
new International Conservation and Duck Stamp Album with pages for 
BC Fishing stamps 1989-95. (photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

647 �� ####FWH1/FWH27, a selection of 32 intact booklets (26 different) issued 
between 1985-2010, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $582.50$582.50$582.50$582.50  

648 �� ####MBF1-4, 1993-1996 Manitoba Fisheries Enhancement Stamps 
complete, plus 1994-1996 issues "Artist signed," very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $70.00$70.00$70.00$70.00  

649 � ####PC1-6, 1942 Prairie Provinces Conservation stamps, the set 
complete, very fine mint, lightly hinged and never hinged (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $160.00$160.00$160.00$160.00  

650 �� ####QW1/QW8a, a group of Quebec Wildlife Habitat Conservation issues 
with #QW1, QW6a (3), QW7a, and QW8a, all very fine mint, never 
hinged. (photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $465.00$465.00$465.00$465.00 
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